ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

21 квітня 2021 року 
м. Київ

Справа №  922/3804/20 
Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного господарського суду:
Чумака Ю. Я. - головуючого, Дроботової Т. Б., Багай Н. О.,
розглянув у письмовому провадженні касаційні скарги  ОСОБА_1 та ОСОБА_2  на постанову Східного апеляційного господарського суду від 26.01.2021 (головуючий - Слободін М. М., судді Шутенко   І.   А., Хачатрян   В.   С.) у справі
за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Фінєвровектор"
до: 1. Публічного акціонерного товариства "Обчислювальна техніка та інформатика", 2. Інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради, 3. ОСОБА_3 , 4. ОСОБА_4 , 5. ОСОБА_5 , 6. ОСОБА_6 , 7. ОСОБА_7 , 8. ОСОБА_8 , 9. ОСОБА_9 , 10. ОСОБА_10 , 11. ОСОБА_11 , 12. Фізичної особи-підприємця Нижегородової Галини Віталіївни, 13.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, 14. ОСОБА_12 , 15. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Погребняк Наталії Вікторівни, 16.    ОСОБА_13 , 17. ОСОБА_14 , 18.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, 19. ОСОБА_15 , 20. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, 21.    ОСОБА_16 , 22. ОСОБА_17 , 23. ОСОБА_18 , 24. ОСОБА_19 , 25. Товариства з обмеженою відповідальністю "РЕНТА РІЕЛТІ БУД", 26. ОСОБА_20 , 27.    ОСОБА_21 , 28. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни, 29. ОСОБА_22 , 30. ОСОБА_23 , 31. ОСОБА_24 , 32. ОСОБА_25 , 33. ОСОБА_26 , 34.    ОСОБА_27 , 35. ОСОБА_28 , 36. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Кошель Тетяни Владиславівни, 37. ОСОБА_29 , 38. ОСОБА_30 , 39. ОСОБА_31 , 40. ОСОБА_32 , 41. ОСОБА_33 , 42. ОСОБА_34 , 43. ОСОБА_35 , 44. ОСОБА_36 , 45. ОСОБА_37 , 46. ОСОБА_38 , 47. ОСОБА_39 , 48. ОСОБА_1 , 49. ОСОБА_40 , 50. ОСОБА_41 , 51. ОСОБА_42 , 52.    ОСОБА_43 , 53. Державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, 54. Державного реєстратора Протопопівської сільської ради Дергачівського району Харківської обл. Тесленка Ігоря Анатолійовича, 55.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, 56. Державного реєстратора Комунального підприємства "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Орлової Наталії Олександрівни, 57. Державного реєстратора Комунального підприємства "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Жбадинського Олега Михайловича, 58. ОСОБА_44 , 59.    ОСОБА_45 , 60. ОСОБА_46 , 61. ОСОБА_47 , 62. ОСОБА_48 ,  63. ОСОБА_49 , 64.    ОСОБА_50 , 65. ОСОБА_51 , 66.    ОСОБА_52 , 67. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, 68.   Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, 69. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни, 70. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, 71. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, 72. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, 73.   Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, 74. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Алексєєвої Ліани Василівни, 75. ОСОБА_53 , 76. ОСОБА_54 , 77. ОСОБА_55 , 78.    ОСОБА_56 , 79. ОСОБА_57 , 80.    ОСОБА_2 , 81. ОСОБА_58 , 82. ОСОБА_59 , 83. ОСОБА_60 , 84. ОСОБА_61 , 85. ОСОБА_62 , 86. ОСОБА_63 , 87. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Зубарєва Ігоря Юрійовича, 88. ОСОБА_64 , 89. ОСОБА_65 , 90. ОСОБА_66 , 91. ОСОБА_67 , 92. ОСОБА_68 , 93. ОСОБА_69 , 94. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Ярослава Вікторовича,  95. ОСОБА_70 , 96.    ОСОБА_71 , 97. ОСОБА_72 , 98. ОСОБА_73 , 99. ОСОБА_74 , 100. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ништик Людмили Олександрівни, 101. ОСОБА_75 , 102. ОСОБА_76 , 103. ОСОБА_77 , 104. Чеснок- ОСОБА_78 , 105. ОСОБА_79 , 106. ОСОБА_80 , 107. ОСОБА_81 , 108. ОСОБА_82 , 109. ОСОБА_83 , 110. ОСОБА_84 , 111. ОСОБА_85 , 112.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Бакумової Алли Валентинівни, 113. ОСОБА_86 , 114. ОСОБА_87 , 115. ОСОБА_88 , 116. ОСОБА_89 , 117. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Сендик-Полянської Ірини Михайлівни, 118. ОСОБА_90 , 119. ОСОБА_91 , 120. ОСОБА_92 , 121. ОСОБА_93 , 122. ОСОБА_94 , 123. ОСОБА_95 , 124. ОСОБА_96 , 125. ОСОБА_97 , 126. ОСОБА_98 
про визнання недійсними протиправних підстав відчуження та поділу об`єкта нерухомого майна, визнання протиправними та скасування рішень державних реєстраторів та вилучення з реєстру відповідних їм записів.
Короткий зміст і підстави позовних вимог
1. У листопаді 2020 року Товариство з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Фінєвровектор" (далі - ТОВ "ФК "Фінєвровектор", Товариство, Кредитор) звернулося до Господарського суду Харківської області з позовом до: 1. Публічного акціонерного товариства "Обчислювальна техніка та інформатика" (далі - ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика"), 2. Інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради, 3. ОСОБА_3 , 4. ОСОБА_4 , 5. ОСОБА_5 , 6. ОСОБА_6 , 7.    ОСОБА_7 , 8. ОСОБА_8 , 9.    ОСОБА_9 , 10. ОСОБА_10 , 11. ОСОБА_11 , 12. Фізичної особи-підприємця Нижегородової Галини Віталіївни,  13. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, 14. ОСОБА_12 ,  15.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Погребняк Наталії Вікторівни, 16. ОСОБА_13 , 17. ОСОБА_14 , 18.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, 19. ОСОБА_15 , 20. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, 21.    ОСОБА_16 , 22. ОСОБА_17 , 23. ОСОБА_18 , 24. ОСОБА_19 , 25. Товариства з обмеженою відповідальністю "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" (далі - ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД"), 26.    ОСОБА_20 , 27. ОСОБА_21 , 28.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни, 29. ОСОБА_22 , 30. ОСОБА_23 , 31. ОСОБА_24 , 32. ОСОБА_25 , 33. ОСОБА_26 , 34. ОСОБА_27 , 35. ОСОБА_28 , 36. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Кошель Тетяни Владиславівни, 37. ОСОБА_29 , 38. ОСОБА_30 , 39. ОСОБА_31 , 40. ОСОБА_32 , 41. ОСОБА_33 , Донецька обл., 42. ОСОБА_34 , 43. ОСОБА_35 , 44. ОСОБА_36 , 45. ОСОБА_37 , 46. ОСОБА_38 , 47. ОСОБА_39 , 48.    ОСОБА_1 , 49. ОСОБА_40 , 50.    ОСОБА_41 , 51. ОСОБА_42 , 52. ОСОБА_43 , 53. Державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської області Луценка Павла Геннадійовича, 54. Державного реєстратора Протопопівської сільської ради Дергачівського району Харківської області Тесленка Ігоря Анатолійовича, 55. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, 56.   Державного реєстратора Комунального підприємства "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Орлової Наталії Олександрівни, 57. Державного реєстратора Комунального підприємства "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Жбадинського Олега Михайловича, 58. ОСОБА_44 , 59.    ОСОБА_45 , 60. ОСОБА_46 , 61. ОСОБА_47 , 62. ОСОБА_48 , 63. ОСОБА_49 , 64.    ОСОБА_50 , 65. ОСОБА_51 , 66.    ОСОБА_52 , 67. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, 68.   Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, 69. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни, 70. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, 71. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, 72. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, 73.   Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, 74. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Алексєєвої Ліани Василівни, 75. ОСОБА_53 , 76. ОСОБА_54 , 77. ОСОБА_55 , 78.    ОСОБА_56 , 79. ОСОБА_57 , 80.    ОСОБА_2 , 81. ОСОБА_58 , 82. ОСОБА_59 , 83. ОСОБА_60 , 84. ОСОБА_61 , 85. ОСОБА_62 , 86. ОСОБА_63 , 87. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Зубарєва Ігоря Юрійовича, 88.    ОСОБА_64 , 89. ОСОБА_65 , 90. ОСОБА_66 , 91. ОСОБА_67 , 92. ОСОБА_68 , 93. ОСОБА_69 , 94. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Ярослава Вікторовича, 95.    ОСОБА_70 ,  96.    ОСОБА_71 , 97. ОСОБА_72 , 98. ОСОБА_73 , 99. ОСОБА_74 , 100. Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ништик Людмили Олександрівни,  101. ОСОБА_75 , 102. ОСОБА_76 , 103. ОСОБА_77 , 104. Чеснок- ОСОБА_78 , 105. ОСОБА_79 , 106. ОСОБА_80 , 107. ОСОБА_81 , 108. ОСОБА_82 , 109. ОСОБА_83 , 110. ОСОБА_84 , 111. ОСОБА_85 , 112.   Приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Бакумової Алли Валентинівни, 113. ОСОБА_86 , 114. ОСОБА_87 , 115. ОСОБА_88 , 116. ОСОБА_89 , 117. Державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Сендик-Полянської Ірини Михайлівни, 118. ОСОБА_90 , 119. ОСОБА_91 , 120. ОСОБА_92 , 121. ОСОБА_93 , 122. ОСОБА_94 , 123. ОСОБА_95 , 124. ОСОБА_96 , 125. ОСОБА_97 , 126. ОСОБА_98 
про: 1) визнання недійсними наступних договорів, правових підстав виникнення права власності та документів: договір купівлі-продажу, серія та номер: 1952, виданий 15.12.2017, укладений між ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" та ОСОБА_38 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Іванова   О.С. на підставі якого було зареєстровано право власності; договір купівлі-продажу, серія та номер: 250, укладений між ОСОБА_38 та ОСОБА_39 , виданий 22.02.2018, видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Іванова О.С.; договір купівлі-продажу, нежитлових приміщень, серія та номер: 1949, виданий 15.12.2017, укладений між ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" та ОСОБА_1 , видавник: Приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Іванова   О.С.; договір купівлі-продажу, нежитлових приміщень, серія та номер: 1517, виданий 25.09.2018, укладений між ОСОБА_41 та ОСОБА_43 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Іванова   О.С.; договір дарування, серія та номер: 967, виданий 02.06.2009, видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Непочатих В.В.; висновок щодо технічної можливості поділу об`єкта нерухомого майна № 10054 , виданий фізичною особою-підприємцем Циганковим Є.В. 24.01.2019 р.; висновок № 10078 виданий фізичною особою-підприємцем Циганковим Є.В. 07.02.2019 р.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації серія та номер: ХК 141190941520, видана 04.04.2019 р. Інспекцією Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 431 виданий 29.01.2020 р., між ОСОБА_38 та ОСОБА_3 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 165 від   16.01.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_4 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 6893 від 29.11.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_5 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 2752 від 04.06.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_6 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О. договір купівлі-продажу № 7523 від 23.12.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_7 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 1344 від   18.03.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_8 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 7292 від 16.12.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_9 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 63 від 13.01.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_10 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 2126 від 07.05.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_11 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; висновок щодо технічної можливості поділу об`єкта нерухомого майна № 10054 , виданий фізичною особою-підприємцем Циганковим Є.В. 24.01.2019 р.; висновок № 10078 виданий фізичною особою-підприємцем Циганковим Є.В. 07.02.2019 р.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації серія та номер: ХК 141190941526, видана 04.04.2019 р. Інспекцією Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу серія номер: 6299 виданий 04.11.2019 р., між ОСОБА_38 та ОСОБА_44 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації серія та номер: ХК 141190941526, видана 04.04.2019 р. Інспекцією Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; декларація про готовність об`єкта до експлуатації серія та номер: ХК 141190941526, видана 04.04.2019 р. Інспекцією Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу №   7584 від 24.12.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_45 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 5997 від 10.10.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_46 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 4008 від 18.07.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_47 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 7151 від 10.12.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_48 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу №   6361 від 06.11.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_49 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 1897 від   31.10.2019 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_50 ,посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Алексєєва Л.В.; договір купівлі-продажу № 836 від   21.02.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_51 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 1348 від 18.03.2020 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_52 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу нежитлових приміщень №   1952 від 15.12.2017 р. посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; висновок № 07-02/18 від 20.02.2018 р., виданий фізичною особою-підприємцем ОСОБА_99 ; технічний паспорт б/н, виданий 20.02.2020 р. фізичною особою-підприємцем ОСОБА_99 ; договір купівлі-продажу нежитлових приміщень № 250 від 22.08.2018 р. посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації № ХК 141191010690, видана 11.04.2019 р. Інспекцією Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 5680 від 27.09.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_12 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 4130 від 24.09.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_13 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Погребняк Н.В.; договір купівлі-продажу № 5348 від 12.09.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_14 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 4935 від 23.10.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_15 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Т.П.; договір купівлі-продажу № 5056 від 25.10.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_16 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Т.П.; договір купівлі-продажу № 5010 від 24.10.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_100 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Т.П.; договір купівлі-продажу № 1263 від 13.03.2020 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_18 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; акт приймання-передачі нерухомого майна б/н від 02.06.2016 р. видавник: Денисенко Н. В./ ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" код ЄДРПОУ 40533528, протокол № 1 від 02.06.2016 р. видавник: ТОВ   "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" код ЄДРПОУ 40533528; висновок № 04-12/17, виданий 11.12.2017 р. видавник: фізична особа-підприємець ОСОБА_99 ; технічний паспорт б/н від 11.12.2017 р. видавник: фізична особа-підприємець Нижегородова   Г.В.; договір купівлі-продажу, укладений між ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" та ОСОБА_1 , серія та номер: 1946, виданий 15.12.2017, видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Іванова О.С.; висновок щодо технічної можливості поділу об`єкта нерухомого майна № 10051 від 24.01.2019, видавник: фізична особа-підприємець Циганков Є.В.; висновок № 10075 від 07.02.2019 видавник: фізична особа-підприємець Циганков Є.В.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації №   ХК141190881218 від 29.03.2019 видавник: Інспекція Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу №   3068 від 16.06.2020 р, укладений між ОСОБА_1 та ОСОБА_20 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 1289 від   04.06.2019 р., укладений між ОСОБА_1 та ОСОБА_21 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Яновою О.Є.; договір купівлі-продажу № 1284 від 04.06.2019 р., укладений між ОСОБА_1 та ОСОБА_22 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Яновою О.Є.; договір купівлі-продажу № 1930 від 09.08.2019 р., укладений між ОСОБА_1 і ОСОБА_23 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Яновою О.Є.; договір купівлі-продажу № 2782 від 04.06.2020 р. посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; висновок щодо технічної можливості поділу об`єкта нерухомого майна № 10053 від 24.01.2019, видавник фізична особа-підприємець Циганков Є.В.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації №   ХК141191061754 від 16.04.2019 видавник: Інспекція Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 1877 від 28.08.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_25 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1334 від 09.06.2020 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_26 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 970 від 28.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_26 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 974 від 28.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_26 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1010 від 30.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_27 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1013 від 30.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_27 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1016 від 30.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_27 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 979 від 28.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_26 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 5764 від 15.10.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_28 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Кошель Т.В.; договір купівлі-продажу № 3143 від 27.12.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_29 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1036 від 31.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_30 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1019 від 30.05.2019 р., укладений між ОСОБА_40 та ОСОБА_27 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 1615 від 08.04.2020 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_31 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації № ХК141191150945 від   25.04.2019, видавник: Інспекція Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 7002 від 04.12.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_32 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 7243 від 16.12.2019 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_34 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу №   822 від 20.02.2020 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_33 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу №   346 від 24.01.2020 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_35 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу №   100 від 14.01.2020 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_36 ,, посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 325 від 12.03.2020 р., укладений між ОСОБА_39 та ОСОБА_37 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Скорбач Я.С.; висновок щодо технічної можливості поділу об`єкта нерухомого майна № 10051 виданий 24.01.2019 р., видавник: фізична особа-підприємець Циганков Є.В.; висновок б/н виданий 07.02.2019 р., видавник фізична особа-підприємець Циганков Є.В.; договір купівлі-продажу № 379 від 27.01.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_53 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації № ХК141191010603 від 11.04.2019 видавник: Інспекція Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 1311 від 16.03.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_101 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 326 від 12.03.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_37 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Скорбач Я.С.; договір купівлі-продажу № 6607 від 18.11.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_55 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 6447 від 08.11.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_56 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 438 від 07.04.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_37 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Скорбач Я.С.; договір купівлі-продажу № 4665 від 13.08..2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_57 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 173 від 16.01.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_2 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу №   351 від 24.01.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_58 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 6748 від 22.11.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_59 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 3143 від 04.09.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_60 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко   Т.П.; договір купівлі-продажу № 7712 від 27.12.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_61 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 6286 від 04.11.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_62 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації № ХК141191220726 від 02.05.2019, видавник: Інспекція Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 229 від 21.01.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_63 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Зубарєвим І.Ю.; договір купівлі-продажу № 123 від 30.01.2020 р. посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Т.П.; договір купівлі-продажу № 291 від 22.01.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_64 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 327 від 12.03.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_37 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Скорбач Я.С.; договір купівлі-продажу № 328 від 12.03.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_37 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Скорбач Я.С.; договір купівлі-продажу № 125 від 30.01.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_65 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Т.П.; договір купівлі-продажу № 5701 від 27.09.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_66 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу №   506 від 07.02.2020 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_67 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 6290 від 04.11.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_62 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації № ХК141190941539 від 04.04.2019, видавник: Інспекція Державного архітектурно-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу № 1291 від 04.06.2019 р. посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Яновою О.Є.; договір купівлі-продажу № 732 від 09.07.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_68 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Нишник Л.О.; договір купівлі-продажу № 3723 від 29.08.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_69 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Жовніром Я.В.; договір купівлі-продажу № 1293 від 04.06.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_21 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Яновою О.Є.; договір купівлі-продажу № 2482 від 18.06.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_70 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Жовніром Я.В.; договір купівлі-продажу № 760 від 15.07.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_72 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Нишник Л.О.; договір купівлі-продажу № 757 від 15.07.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_72 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Нишник Л.О.; договір купівлі-продажу № 853 від 05.08.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_102 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Нишник Л.О.; рішення загальних зборів учасників ТОВ "Рента Ріелті Буд" (Код ЄДРПОУ 40533528) від 02.06.2016 р., затверджене протоколом № 1; договір купівлі-продажу нерухомого майна № 1949 від 15.12.2017 р. між ТОВ "Рента Ріелті Буд" та ОСОБА_41 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу нерухомого майна №   508 від 10.04.2018 р. між ОСОБА_41 та ОСОБА_42 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу нерухомого майна №   508 від 25.09.2018 р. між ОСОБА_41 та ОСОБА_43 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу нерухомого майна №   1072 від 09.07.2018 р. між ОСОБА_41 та ОСОБА_42 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу нерухомого майна №   61 від 22.01.2019 р. між ОСОБА_41 та ОСОБА_42 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу нерухомого майна №   273 від 23.02.2018 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_40 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу нерухомого майна № 250 від 22.02.2018 р. між ОСОБА_38 та ОСОБА_39 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Івановою О.С.; договір купівлі-продажу квартири, серія та номер: 893, виданий 08.08.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_74 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Ништик Л.О; договір купівлі-продажу, серія та номер: 6720, виданий 21.11.2019, між ОСОБА_39 та ОСОБА_75 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 107, виданий 14.01.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_103 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 5588, виданий 23.09.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_77 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 2905, виданий 11.07.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_104 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Жовнір В.В.; договір купівлі-продажу квартири, серія та номер: 661, виданий 26.06.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_79 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Ништик Л.О.; договір купівлі-продажу, квартири, серія та номер: 697, виданий 01.07.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_80 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Ништик Л.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 2902, виданий 11.07.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_81 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Жовнір В.В.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3335, виданий 02.08.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_82 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Жовнір В.В.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3442, виданий 06.08.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_83 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Жовнір   В.В.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3822, виданий 04.09.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_30 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Жовнір Я.В.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141190911924, виданий 01.04.2019, видавник: Інспекція Державного архітектуро-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3925, виданий 10.09.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_74 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Жовнір Я.В.; договір купівлі-продажу, квартири, серія та номер: 896, виданий 08.08.2019, між ОСОБА_41 та ОСОБА_74 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Ништик Л.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191010690, видана 11.04.2019, видавник: Інспекція Державного архітектуро-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1911, виданий 01.11.2019, між ОСОБА_39 та ОСОБА_84 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Алексеева Л.В.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1894, виданий 31.10.2019, між ОСОБА_39 та ОСОБА_85 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Алексеева Л.В.; договір купівлі-продажу, квартири, серія та номер: 1951, виданий 20.12.2019, між ОСОБА_39 та ОСОБА_86 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Бакумова А.В.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191010672, виданий 11.04.2019, видавник: Інспекція ДАБК Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191010672, виданий 11.04.2019, видавник: Інспекція ДАБК Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191010672, виданий 11.04.2019, видавник: Інспекція ДАБК Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191010672, видана 11.04.2019, видавник: Інспекція ДАБК Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу, серія та номер: 510, виданий 07.02.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_87 , видавник: Ємець І.О., приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1914, виданий 01.11.2019, між ОСОБА_39 та ОСОБА_84 , видавник: Приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Алексеева Л.В.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 60, виданий 13.01.2020, між ОСОБА_39 і ОСОБА_105 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу квартири, серія та номер: 420, виданий 26.02.2020, між ОСОБА_39 і ОСОБА_105 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Мірошниченко Т.П.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК 141191010672, виданий 11.04.2019, видавник: Інспекція ДАБК Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1352, виданий 18.03.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_105 , видавник: Ємець І.О., приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3528, виданий 14.07.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_91 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191150919, видана 25.04.2019, видавник: Інспекція Державного архітектуро-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу квартири, серія та номер: 1857, виданий 14.07.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_92 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Лавінда Н.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1611, виданий 08.04.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_93 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1821, виданий 23.04.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_94 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; декларація про готовність об`єкта до експлуатації, серія та номер: ХК141191150919, виданий 25.04.2019, видавник: Інспекція Державного архітектуро-будівельного контролю Департаменту територіального контролю Харківської міської ради; договір купівлі-продажу, серія та номер: 1701, виданий 14.04.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_95 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3304, виданий 26.06.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_96 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3614, виданий 15.07.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_97 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 6399, виданий 07.11.2019, видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу, серія та номер: 3758, виданий 21.07.2020, між ОСОБА_39 та ОСОБА_98 , видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Ємець І.О.; договір купівлі-продажу № 5584 від 23.09.2019 р. між ОСОБА_41 та ОСОБА_77 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Ємцем І.О.; договір купівлі-продажу №   5715 від 27.11.2019 р. між ОСОБА_21 та ОСОБА_106 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Жовніром Я.В.; договір купівлі-продажу № 412 від 27.02.2020 р. між ОСОБА_21 та ОСОБА_107 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Балух Н.В.; договір купівлі-продажу № 802 від 25.07.2019 р. між ОСОБА_1 та ОСОБА_71 , посвідчений приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Нишник Л.О. (далі - оспорювані договори та документи);
2) визнання протиправними та скасування рішень державних реєстраторів і вилучення з реєстру відповідних записів, вчинених на підставі таких рішень, а саме:
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45638231 від 21.02.2019 14:06:21, Луценко Павло Геннадійович, Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 30398066, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлові приміщення 6-го поверху № 6-1-:-6-7, 6-19-:-6-21 площею 91,2 кв.м., 7-го поверху № 7-1-:-7-8, 7-15 площею 102,4 кв.м., в літ. "А-11" загальною площею 193,6 кв.м., об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1770819063101; Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45636162 від 21.02.2019 12:57:05, Луценко Павло Геннадійович, Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 30395403, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлові приміщення 6-го поверху № 6-1-:-6-7, 6-19-:-6-21 площею 91,2 кв.м., 7-го поверху № 7-1-:-7-8, 7-15 площею 102,4 кв.м., в літ. "А-11" загальною площею 193,6 кв.м., об`єкт житлової нерухомості: Ні, Розділ в процесі відкриття внаслідок поділу Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1770685963101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45622424 від 20.02.2019 16:44:46, Луценко Павло Геннадійович, Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 30382536, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлове приміщення, Нежитлові приміщення 10-го поверху № 10-8-:-10-13, 10-16-:-10-25 загальною площею 303,8 кв.м., в літ. "А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1770003163101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45621573 від 20.02.2019 16:21:51, Луценко Павло Геннадійович, Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 30381777, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлове приміщення, Нежитлові приміщення 9-го поверху № 9-9-:-9-13, 9-15-:-9-23 загальною площею 305,7 кв.м., в літ. "А-11 ", об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1769967163101;
Рішення № 39911839 від 28.02.2018 державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл. Жбадинського О.М. щодо об`єкта нерухомого майна за Р/н 1438842063101 (закриття розділу);
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45615638 від 20.02.2019 13:52:20, Луценко Павло Геннадійович, Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 30376273, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлові приміщення , об`єкт житлової нерухомості: Ні, Опис об`єкта: Опис: 1-го поверху №1-1, 1-3-:-1-9, 1-29-:-1-35, 1-38-:- 1-42 площею 197,7 кв.м., 2-го поверху № 2-1-:-2-9 площею 70,3 кв.м., 3-го поверху № 3-1-:-3-7, 3-12, 3- 16-:-3-18 площею 110,0 кв.м., 4-го поверху № 4-1-:-4-6, 4-17 площею 98,8 кв.м., в літ. "A-И" загальною площею 476,8 кв.м. адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1769695363101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45611052 від 20.02.2019 11:45:15, Луценко Павло Геннадійович, Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 30371774, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлові приміщення 5-го поверху № 5-1-:-5-7, 5-11, 5-12, 5-21-:-5-23 загальною площею 96,1 кв.м., в літ. "А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1769462563101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45145456 від 22.01.2019 10:00:18, Тесленко Ігор Анатолійович, Протопопівська сільська рада Дергачівського району, Харківська обл., Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 29940746, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1- 25-:-1-28 в літ "А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні, Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м): 105.9 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1747089263101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 45157403 від 22.01.2019 15:25:40, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 29952087, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1 -го поверху №1-23,1 -24 в літ "А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м): 142.3 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1747069063101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 45144516 від 22.01.2019 09:37:02, Тесленко Ігор Анатолійович, Протопопівська сільська рада Дергачівського району, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 29940087, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-17-:-1- 22 в літ "А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м): 20.7 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1747038463101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 43205150 від 26.09.2018 14:12:28, Орлова Наталія Олександрівна, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 28102071, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення, 1-го поверху №1-57-:-1 -63, 1-65-:-1-70, 1-80-:-1-83,1-96, 1-101,1-102 в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 380 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1653278663101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 43187189 від 25.09.2018 16:36:25, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 28085.734, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-71,1-75,1-77,1-78,1-100 в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 75.5 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1650826063101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 42031223 від 12.07.2018 15:57:53, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 27015243, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення, 1-го поверху №1-12,1-14-:-1-16,1-99 в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 59.4 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1565375363101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 40568725 від 11.04.2018 10:21:40, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 25662980, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-10,1-11,1-13,1-97 в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 64.5 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1527235663101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 40570124 від 11.04.2018 10:52:43, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 25664341, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-10а,1-98 в літ."А-П", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 48.4 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1527220763101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 39845862 від 23.02.2018 16:25:49, Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 24992809, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення машинного відділення №І-:-ІУ в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 78.7 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1493761863101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 38769149 від 15.12.2017 19:30:24, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 23973220, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення підвалу №0-1-:-0-63 в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 1196.8. Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1438117063101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 38769380 від 15.12.2017 19:58:34, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 23973423, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення технічного поверху №1-:-14 в літ."А-11", об`єкт житлової нерухомості: Ні Опис об`єкта: Загальна площа (кв.м.): 421.3 Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 1438069663101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 16830621 від 29.10.2014 14:39:18, Луценко Павло Геннадійович, Харківське міське управління юстиції, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 7505640, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлова будівля літ. "Б-2" загальною площею 422,2 кв.м., об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 488748363101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 16830621 від 29.10.2014 14:39:18, Луценко Павло Геннадійович, Харківське міське управління юстиції, Харківська обл., та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 7505851, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлова будівля літ. "Б-2" загальною площею 422,2 кв.м., об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 488748363101;
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям розділу), індексний номер: 16830621 від 29.10.2014 14:39:18, Луценко Павло Геннадійович, Харківське міське управління юстиції, Харківська обл., та відповідний йому запис про обтяження: 7506207, щодо об`єкта нерухомого майна: Нежитлова будівля літ. "Б-2" загальною площею 422,2 кв.м., об`єкт житлової нерухомості: Ні Адреса: АДРЕСА_1 , реєстраційний номер 488748363101;
Рішення № 29867323 від 02.06.2016 приватного нотаріуса Лазарєва Людмила Іванівна, Київський міський нотаріальний округ, м. Київ, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля літ." А-11", Р/Н 235710463101 АДРЕСА_1 (Припинення іпотеки);
Рішення № 29867906 від 02.06.2016 приватного нотаріуса Лазарєва Людмила Іванівна, Київський міський нотаріальний округ, м. Київ, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля літ."А-11", Р/Н 235710463101 АДРЕСА_1 (Припинення обтяження); Рішення № 29868266 від 02.06.2016 приватного нотаріуса Лазарєва Людмила Іванівна, Київський міський нотаріальний округ, м. Київ, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля літ.   "А-И", Р/Н 235710463101 АДРЕСА_1 (Перехід права власності); Рішення № 29895329 від 03.06.2016 приватного нотаріуса Лазарєва Людмила Іванівна, Київський міський нотаріальний округ, м.   Київ, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля літ."А-11", Р/Н 235710463101 АДРЕСА_1 (Перехід права власності); Рішення № 38736739 від 14.12.2017 Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля літ."А-11", Р/Н 235710463101 АДРЕСА_1 ;
Рішення № 38729945 від 14.12.2017 Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення, Р/Н 1437945263101 АДРЕСА_1 , Опис: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-1-:-1-10,1-10а,1-11-:- 1-63,1-65-:-1-71, 1-75,1-77,1-78,1-80-:-1-88,1-90-:-1-102 площею 1365,4 кв.м.; 2-го поверху №2-1-:-2-24 площею 381,4 кв.м.; 3-го поверху №3-1-:-3-18 площею 405,9   кв.м.; 4-го поверху №4-1-:-4-23 площею 402.5 кв.м.; 5-го поверху №5-1-:-5-23 площею 400,6 кв.м. в літ."А-11".
Рішення № 38749644 від 15.12.2017 Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення, Р/Н 1437945263101 АДРЕСА_1 , Опис: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-1-:-1-10,1-10а,1-11-:- 1-63,1-65-:-1-71, 1-75,1-77,1-78,1-80-:-1-88,1-90-:-1-102 площею 1365,4 кв.м.; 2-го поверху №2-1-:-2-24 площею 381,4 кв.м.; 3-го поверху №3-1-:-3-18 площею 405,9   кв.м.; 4-го поверху №4-1-:-4-23 площею 402.5 кв.м.; 5-го поверху №5-1-:-5-23 площею 400,6 кв.м. в літ."А-11".
Рішення № 38735843 від 14.12.2017 Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438117063101, нежитлові приміщення підвалу №0-1-:-0-63 в літ."А-П" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 38769149 від 15.12.2017 приватного нотаріуса Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438117063101 нежитлові приміщення підвалу №0-1-:-0-63 в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 38736375 від 14.12.2017 ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438137863101, нежитлові приміщення АДРЕСА_1 Опис: нежитлові приміщення 6-го поверху №6-1-:-6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405,8 кв.м.; 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху №11-24 площею 406,6   кв.м.; машинного відділення №І-:-Р/ площею 78,7 кв.м. в літ.А-11;
Рішення № 38768890 від 15.12.2017 приватного нотаріуса Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438137863101 нежитлові приміщення АДРЕСА_1 Опис: нежитлові приміщення 6-го поверху №6-1-:-6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405,8 кв.м.; 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2   кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху №11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м.; машинного відділення №І-:-ІУ площею 78,7 кв.м. в літ.А-11;
Рішення № 39846144 від 23.02.2018 Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438137863101, нежитлові приміщення АДРЕСА_1 Опис: нежитлові приміщення 6-го поверху №6-1-:-6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405,8 кв.м.; 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху №11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м.; машинного відділення №І-:-ІУ площею 78,7 кв.м. в літ.А-11;
Рішення № 38734299 від 14.12.2017 Жбадинський Олег Михайлович, Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438069663101, нежитлові приміщення технічного поверху №1-:-14 в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 38769380 від 15.12.2017 приватного нотаріуса Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438069663101 нежитлові приміщення технічного поверху №1-:-14 в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39911839 від 28.02.2018 ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438842063101 нежитлові приміщення Опис: нежитлові приміщення фрагменту 1-го поверху №1-1-:-1-9, 1-29-:-1-56, 1-84-:-1-88,1-90-:-1-95 площею 468,7 кв.м., 2-го поверху №2-1-:-2- 24 площею 381,4 кв.м., 3-го поверху №3-1-:-3-18 площею 405,9   кв.м., 4-го поверху №4-1-:-4-23 площею 402.5 кв.м., 5-го поверху №5-1-:-5-23 площею 400,6 кв.м. в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 40550374 від 10.04.2018 ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1438795563101 нежитлові приміщення Опис: нежитлові приміщення фрагменту 1-го поверху №1-10,1-10а,1-11-:-1-28,1-57-:-1-63,1-65-:-1-71, 1-75,1-77,1-78,1-80-:-1-83,1-96-:-1-102 площею 896,7 кв.м. в літ."А-П" АДРЕСА_1 ; Рішення № 39844516 від 23.02.2018 ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1493704763101, нежитлові приміщення 5-го поверху №5-1-:-5-23 в літ."А-П" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39848930 від 23.02.2018 приватного нотаріуса Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1493704763101 нежитлові приміщення 5-го поверху №5-1-:-5-23 в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45611665 від 20.02.2019 ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл. щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1493704763101 нежитлові приміщення 5-го поверху №5-1-:-5-23 в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39911281 від 28.02.2018 ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1496843563101, нежитлові приміщення Опис: нежитлові приміщення фрагменту 1-го поверху №1-1-:-1-9, 1-29-:-1-56, 1-84-:-1-88,1-90-:-1-95 площею 468,7 кв.м.; 2-го поверху №2-1-:-2- 24 площею 381,4 кв.м.; 3-го поверху №3-1-:-3-18 площею 405,9 кв.м.; 4-го поверху №4-1-:-4-23 площею 402.5 кв.м. в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45616027 від 20.02.2019 ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1496843563101 нежитлові приміщення Опис: нежитлові приміщення фрагменту 1-го поверху №1-1-:-1-9, 1-29-:-1-56, 1-84-:-1-88,1-90-:-1-95 площею 468,7 кв.м.; 2-го поверху №2-1-:-2-24 площею 381,4 кв.м.; 3-го поверху №3-1-:-3-18 площею 405,9 кв.м.; 4-го поверху №4-1-:-4-23 площею 402.5   кв.м. в літ."А-11" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45611052 від 20.02.2019 ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769462563101 Нежитлові приміщення 5-го поверху № 5-1-:-5-7, 5-11, 5-12, 5-21-:-5-23 загальною площею 96,1 кв.м., в літ. "А-П" АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45610255 від 20.02.2019 ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769425163101 АДРЕСА_2 ;
Рішення № 45812550 від 05.03.2019 ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769425163101 АДРЕСА_2 ;
Рішення № 47000425 від 23.05.2019 ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769425163101 АДРЕСА_2 ;
Рішення № 46949283 від 21.05.2019 ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833347963101 АДРЕСА_3 ;
Рішення № 47075783 від 28.05.2019 ОСОБА_111 , Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833347963101 АДРЕСА_3 ;
Рішення № 46951433 від 21.05.2019 Гетьман Павло Сергійович, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833441063101 АДРЕСА_4 ;
Рішення № 46992964 від 23.05.2019 ОСОБА_112 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833441063101 АДРЕСА_4 ; Рішення № 46993177 від 23.05.2019 ОСОБА_112 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835375963101 квартира, 1-кімнатна, АДРЕСА_5 ;
Рішення № 47146473 від 31.05.2019 приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835375963101 квартира, 1- кімнатна, АДРЕСА_5 ;
Рішення № 46994412 від 23.05.2019 Вєлєва Анастасія Олексіївна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835442963101 АДРЕСА_6 ;
Рішення № 47118321 від 30.05.2019 приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835442963101, АДРЕСА_6 ;
Рішення № 46996875 від 23.05.2019 Венглюк Тетяна Василівна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835570663101, АДРЕСА_7 ;
Рішення № 46997379 від 23.05.2019 Венглюк Тетяна Василівна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835595763101, АДРЕСА_8 ;
Рішення № 47116838 від 30.05.2019, приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835595763101, АДРЕСА_8 ;
Рішення № 46997451 від 23.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835603563101, АДРЕСА_9 ;
Рішення № 46954093 від 21.05.2019, Гвоздович Аліна Ігорівна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833570163101 АДРЕСА_10 ;
Рішення № 47076359 від 28.05.2019, приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833570163101 АДРЕСА_10 ;
Рішення № 46961819 від 21.05.2019, ОСОБА_113 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1833922263101 АДРЕСА_11 ;
Рішення № 46963776 від 21.05.2019, ОСОБА_114 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1834091163101 АДРЕСА_2 ;
Рішення № 46993871 від 23.05.2019, Гетьман Павло Сергійович, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835412963101 АДРЕСА_12 ;
Рішення № 47077057 від 28.05.2019, приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835412963101 АДРЕСА_12 ;
Рішення № 46999996 від 23.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради,  Харківська обл.., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835727263101 АДРЕСА_13 ;
Рішення № 47117474 від 30.05.2019, приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835727263101 АДРЕСА_13 ;
Рішення № 46994175 від 23.05.2019, Гетьман Павло Сергійович, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл, щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835428463101, АДРЕСА_14 ;
Рішення № 46998913 від 23.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл.., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835674963101 АДРЕСА_15 ;
Рішення № 47118677 від 30.05.2019, приватний нотаріус Балух Наталія Вікторівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1835674963101 АДРЕСА_15 ;
Рішення № 45612798 від 20.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769559363101, Нежитлові приміщення 1-го поверху № 1-2, 1-36, 1-37, 1-43-:-1-56, 1-84-:-1- 88, 1-90-:-1-95 загальною площею 271,0 кв.м., в літ. "А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45612798 від 20.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769571363101, АДРЕСА_16 ;
Рішення № 45833917 від 06.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769571363101, АДРЕСА_16 ;
Рішення № 45615638 від 20.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769695363101, Нежитлові приміщення, Опис:1-го поверху №1-1, 1-3-:-1-9, 1-29-:-1-35, 1- 38-:-1-42 площею 197,7 кв.м., 2-го поверху № 2-1-:-2-9 площею 70,3 кв.м., 3-го поверху № 3-1-:-3-7, 3- 12, 3-16-:-3-18 площею 110,0 кв.м., 4-го поверху № 4-1-:-4-6, 4-17 площею 98,8 кв.м., в літ. "А-11" загальною площею 476,8 кв.м., АДРЕСА_1 ; Рішення № 45837095 від 06.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769645663101, АДРЕСА_17 ;
Рішення № 47085750 від 28.05.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769645663101, АДРЕСА_17 ;
Рішення № 45839468 від 06.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769666263101, АДРЕСА_18 ;
Рішення № 47085718 від 28.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації
Харківської міської ради,  Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769666263101, АДРЕСА_18 ;
Рішення № 45834932 від 06.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769609763101, АДРЕСА_19 ;
Рішення № 46969542 від 21.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769609763101, АДРЕСА_19 ;
Рішення № 46883634 від 16.05.2019, Гвоздович Аліна Ігорівна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830280563101, квартира, однокімнатна, АДРЕСА_20 ; Рішення № 47185799 від 04.06.2019, приватний нотаріус Янова Оксана Євгенівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830280563101, квартира, однокімнатна, АДРЕСА_20 ;
Рішення № 46884104 від 16.05.2019, Гвоздович Аліна Ігорівна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830302763101, квартира, однокімнатна АДРЕСА_21 ;
Рішення № 46887566 від 16.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830479063101, квартира, АДРЕСА_22 ;
Рішення № 46880302 від 16.05.2019, ОСОБА_112 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830110163101, квартира, 1- кімнатна, АДРЕСА_23 ;
Рішення № 46881776 від 16.05.2019, ОСОБА_115 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830188663101 квартира, 1- кімнатна, АДРЕСА_24 ;
Рішення № 47186268 від 04.06.2019, приватний нотаріус Янова Оксана Євгенівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830188663101 квартира, 1- кімнатна, АДРЕСА_24 ;
Рішення № 46884329 від 16.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830348663101, АДРЕСА_25 ;
Рішення № 46886244 від 16.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830423763101, АДРЕСА_26 ;
Рішення № 46889420 від 16.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830554363101, АДРЕСА_16 ; 
Рішення № 46881756 від 16.05.2019, ОСОБА_112 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830185563101, квартира, 1- кімнатна, АДРЕСА_27 ;
Рішення № 46885750 від 16.05.2019, ОСОБА_113 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1830390563101, квартира, 1- кімнатна, АДРЕСА_28 ;
Рішення № 46901879 від 17.05.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1831116363101, АДРЕСА_29 ;
Рішення № 46904363 від 17.05.2019, Гвоздович Аліна Ігорівна, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1831242363101, квартира, однокімнатна, АДРЕСА_30 ; Рішення № 47084476 від 28.05.2019, ОСОБА_114 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1839674163101, квартира, АДРЕСА_31 ;
Рішення № 47186709 від 04.06.2019, приватний нотаріус Янова Оксана Євгенівна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1832131863101, квартира, 1 - кімнатна, АДРЕСА_32 ;
Рішення № 40549056 від 10.04.2018, ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1527235663101, нежитлові приміщення 1-го поверху №1-10,1-11,1-13,1-97 в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 40568725 від 11.04.2018, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1527235663101, нежитлові приміщення 1-го поверху №1-10,1-11,1-13,1-97 в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 40653394 від 16.04.2018, ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1527167163101, нежитлові приміщення, підтип: інше, фрагменту 1-го поверху №1-57-:-1-63,1-65-:-1-71,1-75,1-77,1-78,1-80-:-1-83,1-96,1-100-:-1-102 в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 43205700 від 26.09.2018, ОСОБА_116 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1527167163101, нежитлові приміщення, підтип: інше, фрагменту 1-го поверху №1-57-:-1-63,1-65-:-1-71,1-75,1-77,1-78,1-80-:-1-83,1-96,1-100-:-1-102 в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 41423289 від 04.06.2018, ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1527090763101, нежитлові приміщення, підтип: інше, фрагменту 1-го поверху №1-12,1-14-:-1-28,1-99 в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45145736 від 22.01.2019, ОСОБА_117 , Протопопівська сільська рада Дергачівського району, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1567966163101, нежитлові приміщення 1-го поверху №1-17-:-1-28 в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45145456 від 22.01.2019, ОСОБА_117 , Протопопівська сільська рада Дергачівського району, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1747089263101, нежитлові приміщення 1-го поверху №1-25-:-1-28 в літ "А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39801036 від 21.02.2018, ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1491612863101, нежитлові приміщення, опис: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху №11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м. в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39810738 від 22.02.2018, ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1491612863101, нежитлові приміщення, опис: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху №11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м. в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39836238 від 23.02.2018, приватний нотаріус Іванова Ольга Сергіївна, Харківський міський нотаріальний округ, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1491612863101, нежитлові приміщення, опис: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2   кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; ІІ-го поверху №11- 1-:-11-24 площею 406,6 кв.м. в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45636538 від 21.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1491612863101, нежитлові приміщення, опис: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:- 8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху №10-1-:-10-26 площею 404,9   кв.м.; 11-го поверху №11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м. в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 39845277 від 23.02.2018, ОСОБА_108 , Комунальне підприємство "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1493742263101, нежитлові приміщення, опис: нежитлові приміщення 6-го поверху №6-1-:-6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405,8 кв.м. в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45639495 від 21.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1493742263101, нежитлові приміщення, опис: нежитлові приміщення 6-го поверху №6-1-:- 6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405,8 кв.м. в літ."А-11", АДРЕСА_1 ;
Рішення № 45617017 від 20.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769751263101, АДРЕСА_33 ;
Рішення № 45821118 від 05.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської .селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769751263101, АДРЕСА_33 ;
Рішення № 47386605 від 18.06.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1769751263101, АДРЕСА_33 ;
Рішення № 45623018 від 20.02.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1770027163101, АДРЕСА_34 ;
Рішення № 45832924 від 06.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1770027163101, АДРЕСА_34 ;
Рішення № 47384504 від 18.06.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1853567863101, АДРЕСА_35 ;
Рішення № 47386142 від 18.06.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1853646663101, квартира, АДРЕСА_36 ;
Рішення № 47357567 від 14.06.2019, ОСОБА_112 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852330763101, АДРЕСА_33 ;
Рішення № 47368772 від 14.06.2019, ОСОБА_113 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852846163101, АДРЕСА_37 ;
Рішення № 47356405 від 14.06.2019, ОСОБА_118 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852271663101, квартира, 2-кімнатна, АДРЕСА_38 ;
Рішення № 47361920 від 14.06.2019, ОСОБА_118 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852541163101, АДРЕСА_39 ;
Рішення № 47355869 від 14.06.2019, ОСОБА_118 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852243263101, квартира, 1-кімнатна, АДРЕСА_40 ;
Рішення № 47356533 від 14.06.2019, Гетьман Павло Сергійович, Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852276763101, АДРЕСА_41 ;
Рішення № 47356989 від 14.06.2019, ОСОБА_118 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852301463101, квартира, 1-кімнатна, АДРЕСА_42 ;
Рішення № 47357807 від 14.06.2019, ОСОБА_112 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852341663101, АДРЕСА_43 ;
Рішення № 47368516 від 14.06.2019, ОСОБА_113 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852836663101, АДРЕСА_44 ;
Рішення № 47368722 від 14.06.2019, ОСОБА_114 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852843463101, АДРЕСА_45 ;
Рішення № 47368395 від 14.06.2019, ОСОБА_114 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852831063101, АДРЕСА_46 ;
Рішення № 47368954 від 14.06.2019, ОСОБА_114 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1852853963101, АДРЕСА_47 ;
Рішення № 45819759 від 05.03.2019, ОСОБА_109 , Комунальне підприємство "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1770753963101, АДРЕСА_48 ;
Рішення № 47351435 від 13.06.2019, ОСОБА_110 , Департамент реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл., щодо об`єкта нерухомого майна: Р/Н 1770753963101, АДРЕСА_48 ;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45637279 від 21.02.2019, та відповідний йому запис про право власності: 30396239, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира, загальною площею 307,5 кв.м., житлова площа 269,1 кв.м., що знаходиться за адресою: АДРЕСА_49 , Р/Н 1770730463101;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45814777 від 05.03.2019, щодо об`єкта нерухомого майна за Р/Н 1770730463101;
Рішення державного реєстратора департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47093744 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31761069, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.5 кв.м., житлова площа 16.2 кв.м., що розташована за адресою: : АДРЕСА_49 , Р/Н 1840123863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50868867 від 29.01.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35239162, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.5 кв.м., житлова площа 16.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_49 , Р/Н 1840123863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_3 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47090462 від 29.05.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 31757969, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 30.5 кв.м., житлова площа 27.7 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_50 , Р/Н 1839964363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_38 ); 
Рішення державного реєстратора департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47094177 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31761438, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.7 кв.м., житлова площа 9.3 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_51 , Р/Н 1840142963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50673168 від 16.01.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35056291, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.7 кв.м., житлова площа 9.3 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_51 , Р/Н 1840142963101 (реєстрація права власності за ОСОБА_4 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47090140 від 29.05,2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 31757677, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_52 , Р/Н 1839949063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49935253 від 29.11.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 343 84325, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_52 , Р/Н 1839949063101; (реєстрація права власності за ОСОБА_5 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни, індексний номер: 47086072 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31753992, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.6 кв.м., житлова площа 17 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_53 , Р/Н 1839741663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишник Дмитро Олександрович, індексний номер: 47797698 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32409745, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 9.9 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_54 , Р/Н 1873058463101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишник Дмитро Олександрович, індексний номер: 47089825 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31757457, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 28.1 кв. м., житлова площа 24.6 кв. м., що розташована за адресою: АДРЕСА_55 , Р/Н 1839936863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 52515258 від 04.06.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 36750115, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 28.1 кв.м., житлова площа 24.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_55 , Р/Н 1839936863101; (реєстрація права власності за ОСОБА_6 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47090435 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31757930, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 28 кв.м., житлова площа 25.7 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_56 , Р/Н 1839962963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50406197 від 23.12.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 34813161, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 28 кв.м., житлова площа 25.7 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_56 , Р/Н 1839962963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_7 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47094588 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31761882, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27.5 кв.м., житлова площа 25.7 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_57 , Р/Н 1840163163101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47088892 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31756549, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 28.2 кв.м., житлова площа 24.8   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_58 , Р/Н 1839886763101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47091651 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31759293, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.6 кв.м., житлова площа 17.1 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_59 , Р/Н 1840033363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51679716 від 18.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35994867, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.6 кв.м., житлова площа 17.1 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_59 , Р/Н 1840033363101; (реєстрація права власності за ОСОБА_8 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47095755 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31762940, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.7 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_60 , Р/Н 1840216763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємець Іван Олександрович, індексний номер: 50252704 від 16.12.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 34674068, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.7 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_60 , Р/Н 1840216763101; (реєстрація права власності за ОСОБА_9 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47097840 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31764887, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.9 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_61 , Р/Н 1840315263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50625577 від 13.01.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35012241, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.9 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_61 , Р/Н 1840315263101; (реєстрація права власності за ОСОБА_10 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47091018 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31758689, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 23.1 кв.м., житлова площа 20.8 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_62 , Р/Н 1840001463101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Ігорівни, індексний номер: 47086059 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31753973, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 25 кв.м., житлова площа 21.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_63 , Р/Н 1839740663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47097805 від 29.05.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31764904, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_64 , Р/Н 1840313363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 52174330 від 07.05.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 36439556, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_64 , Р/Н 1840313363101; (реєстрація права власності за ОСОБА_11 );
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45637783 від 21.02.2019, та відповідний йому запис про право власності: 30396713, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира, загальною площею 306,4 кв.м., житлова площа 264,2 кв.м., що знаходиться за адресою: АДРЕСА_48 , Р/Н 1770753963101;
Рішення державного реєстратора департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяна Василівна, індексний номер: 47314415 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31962691, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.4 кв.м., житлова площа 16 кв.м., що розташована за адресою: : АДРЕСА_48 , Р/Н 1850303463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49512049 від 04.11.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33991473, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.4 кв.м., житлова площа 16 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_48 , Р/Н 1850303463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_44 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишник Дмитра Олександровича, індексний номер: 47332279 від 13.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 31979095, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 31 кв.м., житлова площа 28,1 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_65 , Р/Н 1851117163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_38 );
Рішення державного реєстратора департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47315631 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31964036, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.5 кв.м., що розташована за адресою: : АДРЕСА_66 , Р/Н 1850377063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємець Іван Олександрович, індексний номер: 50456425 від 24.12.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 34859091, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_66 , Р/Н 1850377063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_45 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47318253 від 12.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 31967183, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.8 кв.м., житлова площа 10.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_67 , Р/Н 1850534663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49105423 від 10.10.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33615315, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.8 кв.м., житлова площа 10.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_67 , Р/Н 1850534663101; (реєстрація права власності за ОСОБА_46 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьман Павло Сергійович індексний номер: 47315762 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31963991, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19,7 кв.м., житлова площа 17,3 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_68 , Р/Н 1850374363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 47846449 від 18.07.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32454957, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.7 кв.м., житлова площа 17.3 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_68 , Р/Н 1850374363101; (реєстрація права власності за ОСОБА_47 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47317535 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31965734, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 28.1 кв.м., житлова площа 24.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_69 , Р/Н 1850465463101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47314368 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31963253, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27.3 кв.м., житлова площа 23.8 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_70 , Р/Н 1850332263101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47332750 від 13.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31979684, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27.6 кв.м., житлова площа 24.1   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_71 , Р/Н 1851154063101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олеся Олегівна, індексний номер: 47310104 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31958829, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27.7 кв.м., житлова площа 24.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_72 , Р/Н 1850079563101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Сендик-Полянська Ірина Михайлівна, індексний номер: 47317132 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31965289, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.3 кв.м., житлова площа 16.8   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_73 , Р/Н 1850442763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50135255 від 10.12.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 34566386, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.3 кв.м., житлова площа 16.8 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_73 , Р/Н 1850442763101; (реєстрація права власності за ОСОБА_48 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяна Василівна, індексний номер: 47315099 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31963362, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_74 ,Р/Н 1850339363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49546457 від 06.11.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 34022878, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_74 , Р/Н 1850339363101; (реєстрація права власності за ОСОБА_49 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47315390 від 12.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31963660, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9,6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_75 , Р/Н 1850354863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Алексєєвої Ліани Василівни, індексний номер: 49450876 від 31.10.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 35994867, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_75 , Р/Н 1850354863101; (реєстрація права власності за ОСОБА_119 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьман Павло Сергійович, індексний номер: 47340013 від 13.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31986395, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 22.5 кв.м., житлова площа 19.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_76 , Р/Н 1851505663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51254494 від 21.02.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35994867, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 22.5 кв.м., житлова площа 19.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_76 , Р/Н 1851505663101; (реєстрація права власності за ОСОБА_51 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47351309 від 13.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31997039, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 25.3 кв.м., житлова площа 21.8   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_77 , Р/Н 1852030863101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни, індексний номер: 47331441 від 13.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 31978320, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10 кв.м., житлова площа 1.8 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_78 , Р/Н 1851067963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51681355 від 18.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35996416, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_78 , Р/Н 1851067963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_52 );
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 39801036 від 21.02.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 24951692, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху № 9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху № 10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху № 11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1491612863101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 39801036 від 21.02.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 24951692, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху № 9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху № 10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху № 11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м. в літ. "А-11", що розташована за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1491612863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни індексний номер: 39836238 від 23.02.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 24983937, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407,4 кв.м.; 9-го поверху № 9-1-:-9-23 площею 404,2 кв.м.; 10-го поверху № 10-1-:-10-26 площею 404,9 кв.м.; 11-го поверху № 11-1-:-11-24 площею 406,6 кв.м. в літ. "А-11", що розташована за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1491612863101; (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни, індексний номер: 47357567від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32002560, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.5 кв.м., житлова площа 16 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_33 , Р/Н 1852330763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 48898982 від 27.09.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33424853, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 18.5 кв.м., житлова площа 16 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_33 , Р/Н 1852330763101; (реєстрація права власності за ОСОБА_12 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, індексний номер: 47356405 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32001539, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира 2-кімнатна загальною площею 30.3 кв.м., житлова площа 27.4   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_38 , Р/Н 1852271663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, індексний номер: 47356989 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32002078, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира 1-кімнатна загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.6   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_42 , Р/Н 1852301463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Погребняк Наталії Вікторівни, індексний номер: 48835749 від 24.09.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33366789, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_42 , Р/Н 1852301463101; (реєстрація права власності за ОСОБА_13 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, індексний номер: 47355869 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32001088, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира 1-кімнатна загальною площею 12.7 кв.м., житлова площа 10.4   кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_40 , Р/Н 1852243263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 48641225 від 12.09.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33424853, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.7 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_40 , Р/Н 1852243263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_14 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47368395 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32012925, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.8 кв.м., житлова площа 17.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_46 , Р/Н 1852831063101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47368516 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32013028, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 29.1 кв.м., житлова площа 26.1 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_44 , Р/Н 1852836663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47356533 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32001654, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.7 кв.м., житлова площа 23.2 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_41 , Р/Н 1852276763101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47384504 від 18.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32028278, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.5 кв.м., житлова площа 24 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_35 , Р/Н 1853567863101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47386142 від 18.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32029813, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 28 кв.м., житлова площа 24.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_36 , Р/Н 1853646663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47368954 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32013453, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.6 кв. м., житлова площа 16.9 кв. м., що розташована за адресою: АДРЕСА_47 , Р/Н 1852853963101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47361920 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32006726, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_39 , Р/Н 1852541163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 49313217 від 23.10.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33809107, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_39 , Р/Н 1852541163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_15 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47368722 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32013219, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_45 , Р/Н 1852853963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 49355421 від 25.10.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33847941, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_45 , Р/Н 1852853963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_16 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни, індексний номер: 47357807 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32002766, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.2 кв.м., житлова площа 18.9 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_43 , Р/Н 1852341663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 49335577від 24.10.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 33830161, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.2 кв.м., житлова площа 18.9 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_43 , Р/Н 1852341663101; (реєстрація права власності за ОСОБА_120 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47368772 від 14.06.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 32013316, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.3 кв.м., житлова площа 8.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_37 , Р/Н 1852846163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51607380 від 13.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35927661, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10.3 кв.м., житлова площа 8.5 кв.м., що розташована за адресою: АДРЕСА_37 , Р/Н 1852846163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_18 );
Рішення приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Лазарєвої Людмили Іванівни, індексний номер: 29868266 від 02.06.2016 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля в літ "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 235710463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_19 );
Рішення приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Лазарєвої Людмили Іванівни, індексний номер: 29867323 від 02.06.2016 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля в літ "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 235710463101 (припинення іпотеки);
Рішення приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Лазарєвої Людмили Іванівни, індексний номер: 29867906 від 02.06.2016 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля в літ "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н НОМЕР_2 (реєстрація обтяження);
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської області Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38736739 від 14.12.2017 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлова будівля в літ "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 235710463101 (реєстрація права власності за ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІБУД" (код ЄДРПОУ 40533528));
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської області Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38735843 від 14.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23941123, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення підвалу №0-1-:-0-63 в літ "А-11", загальною площею 1196.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438117063101 (реєстрація права власності за ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" (код ЄДРПОУ 40533528)); 
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни індексний номер: 38769149 від 15.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23973220, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення підвалу №0-1-:-0-63 в літ "А-11", загальною площею 1196.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438117063101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської області Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38735843 від 14.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23941123, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення підвалу №0-1-:-0-63 в літ "А-11", загальною площею 1196.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438117063101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської області Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38734299 від 14.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23940236, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення технічного поверху №1-:-14 в літ "А-11", загальною площею 421.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_79, Р/Н1438069663101 ;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни індексний номер: 38769380 від 15.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23973423, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення технічного поверху № 1 -:-14 в літ "А-11", загальною площею 421.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438069663101; 
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської області Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38729945 від 14.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23937895, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-1-:-1-10,1-10а.1-11-:-1-63,1-65-:-1-71,1-75, 1-77, 1-78, 1-80-:-1-88,1-90-:-1-102 площею 1365.4 кв.м., 2-го поверху №2-1-:-2-24 площею 381.4 кв.м.; 3-го поверху №3-1-:-3-18 площею 405.9 кв.м.; 4-го поверху №4-1-:-4-23 площею 402.5 кв.м.; 5-го поверху № 5-1-:-5-23 площею 400.6 кв.м. в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1437945263101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської області Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38736375 від 14.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23941576, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 6-го поверху № 6-1-:-6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405.8 кв.м.; 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407.4   кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9- 23 площею 404.2 кв.м.; 10-го поверху № 10-1-:-10-26 площею 404.9 кв.м.; 11-го поверху № 11-1-:-11-24 площею 406.6 кв.м.; машинного відділення №I-:-IV площею 78.7 кв.м. в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438137863101; 
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни індексний номер: 38768890 від 15.12.2017 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 23972955, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 6-го поверху № 6-1-:-6-26 площею 400,9 кв.м.; 7-го поверху №7-1-:-7-25 площею 405.8   кв.м.; 8-го поверху №8-1-:-8-22 площею 407.4 кв.м.; 9-го поверху №9-1-:-9- 23 площею 404.2 кв.м.; 10-го поверху № 10-1-:-10-26 площею 404.9   кв.м.; 11-го поверху № 11-1-:-11-24 площею 406.6 кв.м.; машинного відділення №I-:-IV площею 78.7 кв.м. в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438137863101; 
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45612798 від 20.02.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 30373782, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 1-го поверху №1-2, 1-36, 1-37, 1-43-:-1-56, 1-84-:-1-88, 1-90-:-1-95 загальною площею 271.0   кв.м., в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1769571363101;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45612798 від 20.02.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 30373782, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 269.5 кв.м., житлова площа 218.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_16 , Р/Н 1769571363101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46889420 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31571260, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.4 кв.м., житлова площа 22.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_16 , Р/Н 1830554363101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46881756 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31563971, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 25.6 кв.м., житлова площа 21.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_27 , Р/Н 1830185563101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46886244 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31568507, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.4 кв.м., житлова площа 23.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_80, Р/Н 1830423763101 ;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 52683734 від 16.06.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 36906357, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 26.4 кв.м., житлова площа 23.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_141, квартира З, Р/Н 1830423763101 (реєстрація права власності за Сарапака Галина Григорівна);
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46884329 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31567101, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.6 кв.м., житлова площа 19.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_25 , Р/Н 1830348663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 46884104 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31566119, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.4 кв.м., житлова площа 23.4   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_21 , Р/Н 1830302763101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 46881776 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31564033, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.5 кв.м., житлова площа 8.2   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_24 , Р/Н 1830188663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни індексний номер: 47186268 від 04.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31845505, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.5 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_24 , Р/Н 1830188663101 (реєстрація права власності за Яковенко Дмитро Володимирович;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 46883634 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31565791, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.5 кв.м., житлова площа 8.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_20 , Р/Н 1830280563101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни індексний номер: 47185799 від 04.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31845058, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.5 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_24 , Р/Н 1830188663101 (реєстрація права власності за Ведмедева Вікторія Володимирівна;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46880302 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31562620, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.3 кв.м., житлова площа 15 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_23 , Р/Н 1830110163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни індексний номер: 48168776 від 09.08.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 327533994, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.3 кв.м., житлова площа 15 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_23 , Р/Н 1830110163101 (реєстрація права власності за Ведмбдєв Олександр Миколайович;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46887566 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31569669, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 23.1 кв.м., житлова площа 16.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_22 , Р/Н 1830479063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 552527066 від 04.06.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 36761483, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 23.1 кв.м., житлова площа 16.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_22 , Р/Н 1830479063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_24 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєва Анастасія Олексіївна індексний номер: 46885750 від 16.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31567835, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 31.1 кв.м., житлова площа 16.4   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_22 , Р/Н 1830390563101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 46904363 від 17.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31585010, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 24.4 кв.м., житлова площа 21.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_30 , Р/Н 1831242363101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 4901879 від 17.05.2019 р., та відповідний йому внесено запис про реєстрацію права власності: 31582793, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 25.2 кв.м., житлова площа 22.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_29 , Р/Н 1831116363101;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45610255 від 20.02.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 30371218, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 5-го поверху № 5-6-:-5-10, 5-13-:-5-20 загальною площею 304.5 кв.м. в літ. "А- 11", що розташований за адресою: АДРЕСА_81, Р/Н1769425163101 ;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45812550 від 05.03.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 30371218, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 304.9 кв.м., житлова площа 263.3 кв. м., що розташований за адресою: АДРЕСА_2 , Р/Н 1769425163101; Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47000425 від 23.05.2019 р та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 30371218, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 304.9 кв.м., житлова площа 263.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_2 , Р/Н 1769425163101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 46963776 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31641800, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.6 кв.м., житлова площа 16.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_82 , Р/Н 1834091163101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 46963776 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31641800, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.6 кв.м., житлова площа 16.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_2 , Р/Н 1834091163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 48416425 від 28.08.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32982893, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.6 кв.м., житлова площа 16.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_2 , Р/Н 1834091163101 (реєстрація права власності за Кисла Валентина Віталівна);
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 46951433 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31628862, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 30.4 кв.м., житлова площа 27.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_4 , Р/Н 1833441063101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєва Анастасія Олексіївна індексний номер: 46961819 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31638372, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.4   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_11 , Р/Н 1833922263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 52571324 від 09.06.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 36802126, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_11 , Р/Н 1833922263101 (реєстрація права власності за Чорна Ірина Анатоліївна);
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46949283 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31627301, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.7 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_3 , Р/Н 1833347963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47075783 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31744466, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.7 кв.м., житлова площа 10.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_3 , Р/Н 1833347963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_26 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 46954093 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31631216, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.3 кв.м., житлова площа 16.9   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_10 , Р/Н 1833570163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 4076359 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31744952, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.3 кв.м., житлова площа 16.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_10 , Р/Н 1833570163101; (реєстрація права власності за ОСОБА_26 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 46997379 від 23.05.2019 р., та відповідний Йому запис про реєстрацію права власності: 31671533, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова площа 23.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_8 , Р/Н 1835595763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47116838 від 30.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31744952, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова площа 23.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_8 , Р/Н 1835595763101; (реєстрація права власності за ОСОБА_27 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 46994175 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31668575, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 28.1 кв.м., житлова площа 24.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_14 , Р/Н 1835428463101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 469999996 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31673918, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.4 кв.м., житлова площа 23.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_13 , Р/Н 1835727263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47117474 від 30.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстраціїо права власності: 31783017, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова площа 23.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_13 , Р/Н 1835727263101; (реєстрація права власності за ОСОБА_27 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєва Анастасія Олексіївна індексний номер: 48994412 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31668832, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.6 кв.м., житлова площа 24.2   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_6 , Р/Н 1835442963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47118321 від 30.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстраціїо права власності: 31783421, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова площа 24.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_6 , Р/Н 1835442963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_27 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 46993871 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31668331, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.2 кв.м., житлова площа 16.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_12 , Р/Н 1835412963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47077057 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31745590, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова 19.2 кв.м., житлова площа 16.7, що розташований за адресою: АДРЕСА_12 , Р/Н 1835412963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_26 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 46996875 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31671033, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_7 , Р/Н 1835570663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Кошель Тетяни Владиславівни індексний номер: 49172414 від 15.10.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 33677727, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.9 кв.м., житлова площа 10.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_7 , Р/Н 1835570663101; (реєстрація права власності за ОСОБА_28 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46992964 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31667507, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_83 , Р/Н 1835364463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 50502482 від 27.12.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 34901417, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова 11.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_83 , Р/Н 1835364463101; (реєстрація права власності за ОСОБА_29 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46993177 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31667727, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.8 кв.м., житлова площа 19.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_5 , Р/Н 1835375963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47146473 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31809378, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.8 кв.м., житлова площа 19.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_5 , Р/Н 1835375963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_30 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46998913 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31672965, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 25.3 кв.м., житлова площа 21.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_15 , Р/Н 1835674963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Балух Наталії Вікторівни індексний номер: 47118677 від 30.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31783757, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 25.3 кв.м., житлова площа 21.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_15 , Р/Н 1835674963101; (реєстрація права власності за ОСОБА_27 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46997451 від 23.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31671701, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10 кв.м., житлова площа 8.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_9 , Р/Н 1835603563101;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45623018 від 20.02.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 30383074, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення 11-го поверху № 11-8-:-11-10,11-12-:-11-24 загальною площею 304.5 кв.м. в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_84, Р/Н1770027163101 ;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45832924 від 06.03.2019 р., щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 305.4 кв.м., житлова площа 263.7 кв.м. в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_85 Р/Н 1770027163101 ;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47806138 від 16.07.2019 р., щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 305.4 кв.м., житлова площа 263.7 кв.м. в літ. "А-11", що розташований за адресою: АДРЕСА_85 Р/Н 1770027163101 ; Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47459164 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32097296, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 18.3 кв.м., житлова площа 15.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_34 , Р/Н 1857015163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51921212 від 08.04.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 36211545, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 18.3 кв.м., житлова площа 15.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_34 , Р/Н 1857015163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_31 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47459302 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32097443, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 29.6 кв.м., житлова площа 26.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_86 , Р/Н 1857022263101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича індексний номер: 47447549 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32086425, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_87 , Р/Н 1856472863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50023805 від 04.12.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 34464187, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_87 , Р/Н 1856472863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_32 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47455948 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32094202, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.5 кв.м., житлова площа 10.2   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_88 , Р/Н 1856867063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50232332 від 16.12.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 34655276, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.5 кв.м., житлова площа 10.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_88 , Р/Н 1856867063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_33 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47441710 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32081120, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.8 кв.м., житлова площа 17.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_89 , Р/Н 1856175163101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47441819 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32081209, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.7 кв.м., житлова площа 24.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_90 , Р/Н 1856180763101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47441949 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32081315, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.5 кв.м., житлова площа 24.1   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_91 , Р/Н 1856186663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47461191 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32099333, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.2 кв.м., житлова площа 23.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_92 , Р/Н 1857104863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємець Іван Олександрович, індексний номер: 51241026 від 20.02.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35586331, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27.2 кв.м., житлова площа 23.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_92 , Р/Н 1857104863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_34 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47461315 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстраціїо права власності: 32099455' щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.9 кв.м., житлова площа 17.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_93 , Р/Н 1857110663101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 47459726 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32097898, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.8 кв.м., житлова площа 10.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_94 , Р/Н 1857042363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50801752 від 24.01.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35177088, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.8 кв.м., житлова площа 10.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_94 , Р/Н 1857042363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_35 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 47459553 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32097706, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_95 , Р/Н 1857033863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50647119 від 14.01.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35032255, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_95 , Р/Н 1857033863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_36 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 47459141 від 21.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32097313, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.4 кв.м., житлова площа 19   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_96 , Р/Н 1857015763101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 47802199 від 16.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32413755, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 25.7 кв.м., житлова площа 22.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_97 , Р/Н 1873258863101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47805727 від 16.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32416968, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.2 кв.м., житлова площа 8.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_98 , Р/Н 1873416963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Скорбач Яни Сергіївни, індексний номер: 51580775 від 12.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35903149, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10.2 кв.м., житлова площа 8.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_98 , Р/Н 1873416963101 (реєстрація права власності за ОСОБА_37 );
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45614728 від 20.02.2019, та відповідний йому запис про право власності: 30375258, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 285.5 кв.м., житлова площа 244.8 кв.м., що знаходиться за адресою: АДРЕСА_99 Р/Н 1769645663101 ;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47018417 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31690906, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27 кв.м., житлова площа 24.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_100 , Р/Н 1836573463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50826987 від 27.01.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35200797, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27 кв.м., житлова площа 24.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_100 , Р/Н 1836573463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_53 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастаса Олексіївни індексний номер: 47021375 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31693562, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.8 кв.м., житлова площа 24.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_101 , Р/Н 1836719063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51638411 від 16.03.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35956470 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 27.8 кв.м., житлова площа 24.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_102 , Р/Н 1836898863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_54 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 47025198 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31697120, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.4 кв.м., житлова площа 15   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_102 , Р/Н 1836898863101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47071531 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31740344, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 9.1 кв.м., житлова площа 7.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_103 , Р/Н 1839076863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Скорбач Яни Сергіївни, індексний номер: 51581707 від 12.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35903811, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 9.1 кв.м., житлова площа 7.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_103 , Р/Н 1839076863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_37 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 47075080 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31743740, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.8 кв.м., житлова площа 23.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_104 , Р/Н 1839250063101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47021134 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31693332, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_105 , Р/Н 1836704663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49730367 від 18.11.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 34194048 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.9 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_105 , Р/Н 1836704663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_55 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47037114 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31708218, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.4 кв.м., житлова площа 9.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_106 , Р/Н 1837408263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49590127 від 08.11.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 34063498 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.4 кв.м., житлова площа 9.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_106 , Р/Н 1837408263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_56 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47018771 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31691222, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.1 кв.м., житлова площа 22.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_107 , Р/Н 1836590763101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47085192 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31753254, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.9 кв.м., житлова площа 19.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_108 , Р/Н 1839706263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Скорбач Яни Сергіївни, індексний номер: 51902296 від 07.04.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 36194003, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 22.9 кв.м., житлова площа 19.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_108 , Р/Н 1839706263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_37 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47085524 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31753533, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.4 кв.м., житлова площа 8.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_109 , Р/Н 1839720863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємець Іван Олександрович, індексний номер: 48221169 від 13.08.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32802211 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.4 кв.м., житлова площа 8.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_109 , Р/Н 1839720863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_57 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 47073618 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31742474, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.1 кв.м., житлова площа 14.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_110 , Р/Н 1839188663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємець Іван Олександрович, індексний номер: 50674640 від 16.01.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35057694 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 17.1 кв.м., житлова площа 14.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_110 , Р/Н 1839188663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_2 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 47074903 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31743550, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.5 кв.м., житлова площа 9.2   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_111 , Р/Н 1839240863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50803965 від 24.01.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35179248 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.5 кв.м., житлова площа 9.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_111 , Р/Н 1839240863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_58 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 47020955 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31693164, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.3 кв.м., житлова площа 14.9   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_112 ;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49808779 від 22.11.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 34267445 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 17.3 кв.м., житлова площа 14.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_17 , Р/Н 1836696063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_59 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47037214 від 24.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31708302, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.6 кв.м., житлова площа 23.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_113 , Р/Н 1837411963101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47085405 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31753415, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 21.2 кв.м., житлова площа 18.2 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_114 , Р/Н 1839714263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 48515870 від 04.09.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 33072838 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 21.2 кв.м., житлова площа 18.2   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_114 , Р/Н 1839714263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_60 );
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45615142 від 20.02.2019, та відповідний йому запис про право власності: 30375689, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 303.7 кв.м., житлова площа 263.8 кв.м., що знаходиться за адресою: АДРЕСА_115 Р/Н 1769666263101 ;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47084398 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31752406, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_116 , Р/Н 1839670663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50517493 від 27.12.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 34915104 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 11.8 кв.м., житлова площа 9.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_116 , Р/Н 1839670663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_61 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47084476 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31752509, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.8 кв.м., житлова площа 10.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_31 , Р/Н 1839674163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49498915 від 04.11.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 33979380 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.8 кв.м., житлова площа 10.5 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_31 , Р/Н 1839674163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_62 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 47085658 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31753657, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.5 кв.м., житлова площа 10.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_117 , Р/Н 1839727063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Зубарєва Ігоря Юрійовича, індексний номер: 50739472 від 21.01.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 33979380 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.5 кв.м., житлова площа 10.1   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_117 , Р/Н 1839727063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_63 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 47068175 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31737324, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 28 кв.м., житлова площа 24.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_118 , Р/Н 1838912963101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47068566 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31737644, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.8 кв.м., житлова площа 15.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_18 , Р/Н 1838928463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 50890931 від 30.01.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35260065 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 17.8 кв.м., житлова площа 15.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_18 , Р/Н 1838928463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_14 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47072665 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31741392, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_119 , Р/Н 1839133663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50761122 від 22.01.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35139231 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_119 , Р/Н 1839133663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_64 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47067834 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31736937, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 30 кв.м., житлова площа 27.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_120 , Р/Н 1838889663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Скорбач Яни Сергіївни, індексний номер: 51582574 від 12.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35904609, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 30 кв.м., житлова площа 27.3 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_120 , Р/Н 1838889663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_37 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 47068491 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31737601, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.4 кв.м., житлова площа 23.9   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_121 , Р/Н 1838927163101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 47069867 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31738833, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 25.2 кв.м., житлова площа 21.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_122 , Р/Н 1838995163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Скорбач Яни Сергіївни, індексний номер: 51583683 від 12.03.2020 р., та відповідний йому запис про право власності: 35905561, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 25.2 кв.м., житлова площа 21.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_122 , Р/Н 1838995163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_37 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 47069995 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31739260, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.2 кв.м., житлова площа 8.4   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_123 , Р/Н 1839018263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 50892078 від 30.01.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35261156 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10.2 кв.м., житлова площа 8.4   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_123 , Р/Н 1839018263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_65 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 47067315 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31736474, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.6 кв.м., житлова площа 20.4   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_124 , Р/Н 1838863563101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 48909414 від 27.09.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 33434604 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 22.6 кв.м., житлова площа 20.4 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_124 , Р/Н 1838863563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_66 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича індексний номер: 47069058 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31738090, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 28.1 кв.м., житлова площа 24.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_125 , Р/Н 1838952963101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 47073360 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31742085, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.7 кв.м., житлова площа 17.1   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_126 , Р/Н 1839169763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51029718 від 07.02.2020 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35387703 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.7 кв.м., житлова площа 17.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_126 , Р/Н 1839169763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_67 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47084574 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31752593, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 19.3 кв.м., житлова площа 16.9   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_127 , Р/Н 1839678463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49499510 від 04.11.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 33979944 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 19.3 кв.м., житлова площа 16.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_127 , Р/Н 1839678463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_62 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 47084653 від 28.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31752686, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 27.2 кв.м., житлова площа 23.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_128 , Р/Н 1839682063101;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45613856 від 20.02.2019, та відповідний йому запис про право власності: 30374547, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира, загальною площею 313.3 кв.м., житлова площа 275.7 кв.м., що знаходиться за адресою: АДРЕСА_129 Р/Н 1769609763101 ;
Рішення державного реєстратора приватного нотаріуса Балух Наталії Вікторівни №   51354636 від 27.02.2020, та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 35692650, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 16.2 кв.м., житлова площа 13.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_32 , Р/Н 1832131863101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46924495 від 20.05.2019 р., та відповідний Йому запис про реєстрацію права власності: 31604002, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 16.2 кв.м., житлова площа 13.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_32 , Р/Н 1832131863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни, індексний номер: 47186709 від 04.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31845908 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 16.2 кв.м., житлова площа 13.7 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_32 , Р/Н 1832131863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_21 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 46952327 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31629583, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.5 кв.м., житлова площа 23.2   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_130 , Р/Н 1833483563101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Нишник Людмили Олександрівни індексний номер: 47683213 від 09.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32305239, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_131 , Р/Н 1833194563101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46946724 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31624543, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_131 , Р/Н 1833194563101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни, індексний номер: 47783213 від 09.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32305239 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.1 кв.м., житлова площа 9.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_131 , Р/Н 1833194563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_68 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 46945547 від 20.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31623457, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 21.9 кв.м., житлова площа 18.7   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_132 , Р/Н 1833148263101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 46963440 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31639867, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 32.6 кв.м., житлова площа 29.9   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_19 , Р/Н 1833996563101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Ярослава Вікторовича, індексний номер: 48427930 від 29.08.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32993149 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 32.6 кв.м., житлова площа 29.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_19 , Р/Н 1833996563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_69 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46969511 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31645546, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 17.4 кв.м., житлова площа 14.9 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_133 , Р/Н 1834260063101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46945124 від 20.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31623048, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 12.2 кв.м., житлова площа 9.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_134 , Р/Н 1833130663101;
Рішення державного реєстратора приватного нотаріуса Жовніра Ярослава Вікторовича № 49892380 від 27.11.2019, та відповідний йому запис про право власності: 34344591, щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.2 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_134 , Р/Н 1833130663101; 
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Янової Оксани Євгенівни, індексний номер: 47187173 від 04.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31846332 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 12.2 кв.м., житлова площа 9.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_134 , Р/Н 183313 0663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_21 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 46945809 від 20.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31623703, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 22.1 кв.м., житлова площа 19.8   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_135 , Р/Н 1833157163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Ярослава Вікторовича, індексний номер: 47382877 від 18.06.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32026668 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 22.1 кв.м., житлова площа 19.8 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_135 , Р/Н 1833157163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_70 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни індексний номер: 46924443 від 20.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31603961, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.8 кв.м., житлова площа 23.5   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_136 , Р/Н 1832129463101;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни індексний номер: 46951751 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31629189, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 8.9 кв.м., житлова площа 7.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_137 , Р/Н 1833461463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни, індексний номер: 47941502 від 25.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32543081 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 8.9 кв.м., житлова площа 7.1 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_137 , Р/Н 1833461463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_71 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46957147 від   21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31634210, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.3 кв.м., житлова площа 23 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1833718363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни, індексний номер: 47772130 від 15.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32386279 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 26.3 кв.м., житлова площа 23 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_138 , Р/Н 1833718363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_72 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 46963714 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31640099, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 26.9 кв.м., житлова площа 23.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_139 , Р/Н 1834007763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни, індексний номер: 47771613 від 15.07.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32385866 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 26.9 кв.м., житлова площа 23.6   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_139 , Р/Н 1834007763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_72 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни індексний номер: 46964837 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31641204, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 10.6 кв.м., житлова площа 8.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_82 , Р/Н 1834061763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни, індексний номер: 48086673 від 05.08.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 32677485 щодо об`єкта нерухомого майна квартира загальною площею 10.6 кв.м., житлова площа 8.3   кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_82 , Р/Н 1834061763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_73 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича індексний номер: 46964716 від 21.05.2019 р., та відповідний йому запис про реєстрацію права власності: 31641337, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальною площею 52.8 кв.м., житлова площа 50.6 кв.м., що розташований за адресою: АДРЕСА_140 , Р/Н 1834067663101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38748311 від 15.12.2017, та відповідний йому запис про право власності: 23953421 від 15.12.2017 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438795563101;
Рішення державного реєстратора приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, індексний номер: 38769496 від 15.12.2017, та відповідний йому запис про право власності: 23973536 від 15.12.2017 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1438795563101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 40549660 від 10.04.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 25647529 від 04.04.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1527220763101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 40550027 від 10.04.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 25646528 від 04.04.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1527167163101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 43152696 від 24.09.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 28053886 від 21.09.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1650826063101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 40548273 від 10.04.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 25645171 від 04.04.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1527090763101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 41366699 від 31.05.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 26397898 від 30.05.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1565375363101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 41423037 від 04.06.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 26449750 від 30.05.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1567966163101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Тесленка Ігоря Анатолійовича, індексний номер: 45145094 від 22.01.2019 р., та відповідний йому внесено запис про право власності: 29940420 від 17.01.2019 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1747069063101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Тесленка Ігоря Анатолійовича, індексний номер: 45145456 від 22.01.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 29940746 від 17.01.2019 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1747089263101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 40549056 від 10.04.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 25647806 від 04.04.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1527235663101;
Рішення державного реєстратора приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, індексний номер: 405687253 від 11.04.2018, та відповідний йому запис про право власності: 27015243 від 10.04.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н1527235663101 ;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 39844516 від 23.02.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 24991601 від 23.02.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , Р/Н 1493704763101;
Рішення державного реєстратора приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, індексний номер: 39848930 від 23.02.2018, та відповідний йому запис про право власності: 24995683 від 23.02.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_142, Р/Н1493704763101 ;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45611665 від 20.02.2019, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1493704763101, про закриття розділу у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45611052 від 20.02.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 30371774 від 20.02.2019 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1769462563101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 39911281 від 28.02.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 25053364 від 23.02.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1496843563101;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45616027 від 20.02.2019, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1496843563101, про закриття розділу у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно;
Рішення державного реєстратора КП "Постачальник послуг" Солоницівської селищної ради, Харківської обл. Луценка Павла Геннадійовича, індексний номер: 45615638 від 20.02.2019 р., та відповідний йому запис про право власності: 30376273 від 20.02.2019 р., щодо об`єкта нерухомого майна нежитлові приміщення, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1769695363101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 39845277 від 23.02.2018 р., та відповідний йому запис про право власності: 24992403 від 20.02.2018 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення, що розташовані за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1493742263101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 38749068 від 15.12.2017 р., та відповідний йому запис про право власності: 23954174 від 15.12.2017 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1438842063101;
Рішення державного реєстратора приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Іванової Ольги Сергіївни, індексний номер: 38768539 від 15.12.2017, та відповідний йому запис про право власності: 23972632 від 15.12.2017 р., щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1438842063101;
Рішення державного реєстратора КП "Центр інвентаризації та реєстрації нерухомості" Протопопівської сільської ради, Харківської обл. Жбадинського Олега Михайловича, індексний номер: 39911839 від 28.02.2018, щодо об`єкта нерухомого майна: нежитлові приміщення в літ. А-11, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_141, Р/Н 1438842063101, про закриття розділу у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно;
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Вєлєвої Анастасії Олексіївни індексний номер: 47428809 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32069275, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 21.2, житлова площа (кв.м.): 12.7, що розташована за адресою: м. Харків, вулиця Велика Панасівська, будинок 115, квартира 17, PH: 1855618263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_41 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Прокопенко Олесі Олегівни № 47422631 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32063662, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 26.5, житлова площа (кв.м.): 23.4, що розташована за адресою: м. Харків, вулиця Велика Панасівська, будинок 115, квартира 20, PH: 1855326163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни індексний номер: 48147584 від 08.08.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32734246, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 26.5, житлова площа (кв.м.): 23.4, що розташована за адресою: м. Харків, вулиця Велика Панасівська, будинок 115, квартира 20, PH: 1855326163101 (реєстрація права власності за Остапенком Сергієм Володимировичем);
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича № 47534802 від 27.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32166820, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 18.2, житлова площа (кв.м.): 15.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_143 , PH: 1859854063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49787916 від 21.11.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 34248264, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 18.2, житлова площа (кв.м.): 15.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_143 , PH: 1859854063101 (реєстрація права власності за Зоріною Валентиною Семенівною);
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича №47519733 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32153135, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 30, житлова площа (кв.м.): 27, що розташована за адресою: АДРЕСА_144 , PH: 1855598763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50648394 від 14.01.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 35033467, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 30, житлова площа (кв.м.): 27, що розташована за адресою: АДРЕСА_144 , PH: 1855598763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_103 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни № 47428674 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32069186, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 18, житлова площа (кв.м.): 15.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_145 , PH: 1855613963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 48816286 від 23.09.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 33349054, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 18, житлова площа (кв.м.): 15.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_145 , PH: 1855613963101 (реєстрація права власності за ОСОБА_77 );
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Володимира Вікторовича, індексний номер: 47741405 від 11.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32358584, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 13.4, житлова площа (кв.м.): 10.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_146 , PH: 1855570463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_104 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича № 47440456 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32080165, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 14.6, житлова площа (кв.м.): 11.8, що розташована за адресою: АДРЕСА_147 , PH: 1856125763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни індексний номер: 47519128 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32152513, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 14.6, житлова площа (кв.м.): 11.8, що розташована за адресою: АДРЕСА_147 , PH: 1856125763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_79 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича № 47440825 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32080339,, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 16.6, житлова площа (кв.м.): АДРЕСА_148 , PH: 1856132563101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни індексний номер: 47567930 від 01.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32197631, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 16.6, житлова площа (кв.м.): АДРЕСА_148 , PH: 1856132563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_80 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни № 47425055 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32065792, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 21.8, житлова площа (кв.м.): АДРЕСА_149 , PH: 1855440063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Володимира Вікторовича, індексний номер: 47741007 від 11.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32358234, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 21.8, житлова площа (кв.м.): АДРЕСА_149 , PH: 1855440063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_81 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни № 47429468 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32070116, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 16.9, житлова площа (кв.м.): 14.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_150 , PH: 1855652163101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Володимира Вікторовича, індексний номер: 48062317 від 02.08.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32654965, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 16.9, житлова площа (кв.м.): 14.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_150 , PH: 1855652163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_82 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Тертишника Дмитра Олександровича № 47439994 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32079607, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 21.5, житлова площа (кв.м.): 18.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_151 , PH: 1856099863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Володимира Вікторовича, індексний номер: 48114415 від 06.08.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32703174, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 21.5, житлова площа (кв.м.): 18.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_151 , PH: 1856099863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_83 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Гетьмана Павла Сергійовича № 47428640 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності:32069159, , щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 30.7, житлова площа (кв.м.): 27.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_152 , PH: 1855612263101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Володимира Вікторовича, індексний номер: 48523726 від 04.09.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 33079965, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 30.7, житлова площа (кв.м.): 27.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_152 , PH: 1855612263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_30 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47428939 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32069407, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 31.7, житлова площа (кв.м.): 28.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_153 , PH: 1855624663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_41 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47429202 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32069647, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 24.5, житлова площа (кв.м.): 21.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_154 , PH: 1855636763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Жовніра Володимира Вікторовича, індексний номер: 48596433 від 10.09.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 33146393, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 24.5, житлова площа (кв.м.): 21.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_154 , PH: 1855636763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_74 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Прокопенко Олесі Олегівни № 47422265 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32063247, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 24.4, житлова площа (кв.м.): 21.5, що розташована за адресою: АДРЕСА_155 , PH: 1855302063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Нишник Людмили Олександрівни індексний номер: 48148283 від 08.08.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32734891, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 24.4, житлова площа (кв.м.): 21.5, що розташована за адресою: АДРЕСА_155 , PH: 1855302063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_74 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47382161 від 18.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32026343, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 25.8, житлова площа (кв.м.): 22.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_156 , PH: 1853462963101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47796560 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32408717, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12, житлова площа (кв.м.): 9.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_157 , PH: 1873005863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Алексєєвої Ліана Василівни, індексний номер: 49487502 від 01.11.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 33969156, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12, житлова площа (кв.м.): 9.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_157 , PH: 1873005863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_84 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Івченка В`ячеслава Валерійовича № 47792752 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32405050, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.8, житлова площа (кв.м.): 10.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_158 , PH: 1872810063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Алексєєвої Ліана Василівни, індексний номер: 49447896 від 31.10.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 33932540, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.8, житлова площа (кв.м.): 10.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_158 , PH: 1872810063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_85 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни № 47805002 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32416342, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 20, житлова площа (кв.м.): 17.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_159 , PH: 1873386463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Бакумової Алли Валентинівни, індексний номер: 50368516 від 20.12.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 34779573, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 20, житлова площа (кв.м.): 17.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_159 , PH: 1873386463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_86 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47797909 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32409776, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 28.4, житлова площа (кв.м.): 25.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_160 , PH: 1873061363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47797187 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32409117, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 27.5, житлова площа (кв.м.): 24, що розташована за адресою: АДРЕСА_161 , PH: 1873027563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Тертишника Дмитра Олександровича, індексний номер: 47799700 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32411666, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 27.3, житлова площа (кв.м.): 23.8, що розташована за адресою: АДРЕСА_162 , PH: 1873151063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47805404 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32416649, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 27.8, житлова площа (кв.м.): 24.3, що розташована за адресою: АДРЕСА_163 , PH: 1873403363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Тетяни Василівни № 47805037 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32416338, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.5, житлова площа (кв.м.): 16.9, що розташована за адресою: АДРЕСА_164 , PH: 1873386963101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51031332 від 07.02.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 35389237, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.5, житлова площа (кв.м.): 16.9, що розташована за адресою: АДРЕСА_164 , PH: 1873386963101 (реєстрація права власності за ОСОБА_87 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47801662 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32413436, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.9, житлова площа (кв.м.): 10.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_165 , PH: 1873243463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Алексєєвої Ліани Василівни, індексний номер: 49487648 від 01.11.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 33969309, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.9, житлова площа (кв.м.): 10.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_165 , PH: 1873243463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_84 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47800667 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32412795, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 11.8, житлова площа (кв.м.): 9.5, що розташована за адресою: АДРЕСА_166 , PH: 1873210363101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 50625037 від 13.01.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 35011758, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 11.8, житлова площа (кв.м.): 9.5, що розташована за адресою: АДРЕСА_166 , PH: 1873210363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_88 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Сендик-Полянської Ірини Михайлівни, індексний номер: 47801313 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32412908, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 22.1, житлова площа (кв.м.): 18.9, що розташована за адресою: АДРЕСА_167 , PH: 1873216763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Мірошніченко Тетяни Петрівни, індексний номер: 51331382 від 26.02.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 35671120, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 22.1, житлова площа (кв.м.): 18.9, що розташована за адресою: АДРЕСА_167 , PH: 1873216763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_89 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Сендик-Полянської Ірини Михайлівни, індексний номер: 47801599 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32413238, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 25.5, житлова площа (кв.м.): 22.3, що розташована за адресою: АДРЕСА_168 , PH: 1873233163101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51682852 від 18.03.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 35997829, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 9.9, житлова площа (кв.м.): 8.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_54 , PH: 1873058463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_90 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Венглюк Тетяни Василівни № 47520834 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32154082, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 18.1, житлова площа (кв.м.): 15.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_169 , PH: 1859899063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 53105075 від 14.07.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 37297524, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 18.1, житлова площа (кв.м.): 15.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_169 , PH: 1859899063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_91 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. ОСОБА_121 , індексний номер: 47516345 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32149919, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 29.7, житлова площа (кв.м.): 26.9, що розташована за адресою: АДРЕСА_170 , PH: 1859698763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Вєлєвої Анастасїї Олексіївни, індексний номер: 47528297 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32160969, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.2, житлова площа (кв.м.): 9.8, що розташована за адресою: АДРЕСА_171 , PH: 1860210863101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Лавінди Наталії Олександрівни, індексний номер: 53121479 від 14.07.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 37313250, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.2, житлова площа (кв.м.): 9.8, що розташована за адресою: АДРЕСА_171 , PH: 1860210863101 (реєстрація права власності за ОСОБА_92 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Вєлєвої Анастаса Олексіївни, індексний номер: 47528178 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32160868, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.6, житлова площа (кв.м.): 10.3, що розташована за адресою: АДРЕСА_172 , PH: 1860206463101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51920909 від 08.04.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 36211259, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.6, житлова площа (кв.м.): 10.3, що розташована за адресою: АДРЕСА_172 , PH: 1860206463101 (реєстрація права власності за ОСОБА_93 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47515850 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32149449, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.8, житлова площа (кв.м.): 17.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_173 , PH: 1859675063101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 52042993 від 23.04.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 36321066, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.8, житлова площа (кв.м.): 17.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_173 , PH: 1859675063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_94 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47799740 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32411581, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 28.1, житлова площа (кв.м.): 25.1, що розташована за адресою: АДРЕСА_174 , PH: 1873149763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, індексний номер: 47535723 від 27.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32167546, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 27.5, житлова площа (кв.м.): 24, що розташована за адресою: АДРЕСА_175 , PH: 1860575763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47520057 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32153390, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 27.1, житлова площа (кв.м.): 23.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_176 , PH: 1859866363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 ); 
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Івченка В`ячеслава Валерійовича, індексний номер: 47534209 від 27.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32166261, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 27.6, житлова площа (кв.м.): 24.2, що розташована за адресою: АДРЕСА_177 , PH: 1860506263101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гетьмана Павла Сергійовича, індексний номер: 47512613 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32146515, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.6, житлова площа (кв.м.): 17.1, що розташована за адресою: АДРЕСА_178 , PH: 1859517363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 53221488 від 21.07.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 37405374, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.6, житлова площа (кв.м.): 17.1, що розташована за адресою: АДРЕСА_178 , PH: 1859517363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_96 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Прокопенко Олесі Олегівни, індексний номер: 47515125 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32148773, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 11.8, житлова площа (кв.м.): 9.5, що розташована за адресою: АДРЕСА_179 , PH: 1859638663101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 51967450 від 14.04.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 36253184, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 11.8, житлова площа (кв.м.): 9.5, що розташована за адресою: АДРЕСА_179 , PH: 1859638663101 (реєстрація права власності за ОСОБА_98 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47796943 від 16.07.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32408913, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 22, житлова площа (кв.м.): 18.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_180 , PH: 1873016763101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 52866586 від 26.06.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 37076493, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 22, житлова площа (кв.м.): 18.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_180 , PH: 1873016763101 (реєстрація права власності за ОСОБА_96 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Гвоздович Аліни Ігорівни, індексний номер: 47515475 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32149177, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 19.6, житлова площа (кв.м.): 17.1, що розташована за адресою: АДРЕСА_181 , PH: 1859657563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради Вєлєвої Анастасії Олексіївни, індексний номер: 47528020 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32160698, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 10.1, житлова площа (кв.м.): 8.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_182 , PH: 1860198563101;
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 53132975 від 15.07.2020, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 37324139, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 10.1, житлова площа (кв.м.): 8.4, що розташована за адресою: АДРЕСА_182 , PH: 1860198563101 (реєстрація права власності за ОСОБА_97 );
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича, індексний номер: 49567226 від 07.11.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 34042205, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 28.1, житлова площа (кв.м.): 24.7, що розташована за адресою: АДРЕСА_91 , PH: 1857108063101 (реєстрація права власності за ОСОБА_34 );
Рішення державного реєстратора Департаменту реєстрації Харківської міської ради, Харківська обл. Венглюк Тетяни Василівни, індексний номер: 47521191 від 26.06.2019, та відповідний йому запис про право власності / довірчої власності: 32154409, щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 12.8, житлова площа (кв.м.): 10.3, що розташована за адресою: АДРЕСА_183 , PH: 1859915363101 (реєстрація права власності за ОСОБА_39 );
Рішення державного реєстратора департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Т.В. № 47428395 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32068890 щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 15.7, житлова площа (кв.м.): 13, що розташована за адресою: АДРЕСА_184 , PH: 1855598763101; 
Рішення приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Ємця Івана Олександровича №   48814380 від 23.09.2019, та відповідний йому запис про право власності: 33347247 щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 15.7, житлова площа (кв.м.): 13, що розташована за адресою: АДРЕСА_184 , PH: 1855598763101;
Рішення державного реєстратора департаменту реєстрації Харківської міської ради Венглюк Т.В. № 47427799 від 20.06.2019, та відповідний йому запис про право власності: 32068328 щодо об`єкта нерухомого майна: квартира загальна площа (кв.м.): 13.4, житлова площа (кв.м.): 10.6, що розташована за адресою: АДРЕСА_146 , PH: 1855598763101.  
2. Позовна заява обґрунтовується тим, що: 1) Товариству як поточному кредитору Товариства з обмеженою відповідальністю "Будпромтех-1" (далі - ТОВ "Будпромтех-1") та іпотекодержателю майна, що належало ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика", стало відомо про обставини незаконного скасування запису про іпотеку об`єкта нерухомого майна у Реєстрі прав власності, зміну власника об`єкта нерухомості, який є предметом іпотеки, а саме про реєстрацію права власності за ОСОБА_19 (далі - ОСОБА_19 ) на підставі неіснуючого судового рішення - рішення Київського районного суду м.   Донецька від 21.02.2014 у справі № 257/1598/14-ц (суддя ОСОБА_122 ), яким (рішенням) було визнано недійсним іпотечний договір від 09.12.2013 № З-Ю/13/081, виключено запис про іпотеку об`єкта з Реєстру права власності, а право власності на іпотечне майно визнано за ОСОБА_19 ; 2) згодом у червні 2016 року ОСОБА_19 передала предмет іпотеки у власність юридичної особи - ТОВ   "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" шляхом внесення об`єкта нерухомості, який є предметом іпотеки, до статутного капіталу зазначеної юридичної особи та державний реєстратор прийняв рішення про закриття розділу стосовно об`єкта нерухомості; 3) у подальшому було здійснено незаконний поділ об`єкта нерухомості, який є предметом іпотеки, переведено його з об`єкта нежитлової нерухомості у житлову нерухомість, та, у свою чергу, відчужено спірний об`єкт частинами у виді квартир на користь різних фізичних осіб, які є відповідачами у цій справі.
Короткий зміст судових рішень судів попередніх інстанцій
3. Ухвалою Господарського суду Харківської області від 30.11.2020 (суддя Шатерніков   М. І.), постановленою на підставі пункту 2 частини 5 статті 174 Господарського процесуального кодексу України (далі - ГПК України), позовну заяву ТОВ "ФК "Фінєвровектор" і додані до неї документи повернуто позивачу.
4. Ухвала аргументована тим, що: 1) звертаючись до суду за захистом своїх порушених прав, позивач об`єднує вимоги до державного реєстратора, яким скасовано обтяження на предмет іпотеки (спірне нерухоме майно), до зареєстрованих власників нерухомого майна, зокрема ОСОБА_19 і ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД", з якими існує спір про право, та до фізичних осіб, на користь яких було відчужено частинами нерухоме майно як об`єкти житлової нерухомості, а також до державних реєстраторів, якими було прийнято відповідні рішення; 2) у позовній заяві не доведено наявності між сторонами (позивачем та фізичними особами, яким відчужено об`єкти житлової нерухомості, тобто наявні цивільно-правові правовідносини) господарських відносин, урегульованих Цивільним та Господарським кодексами України, іншими актами господарського і цивільного законодавства. З огляду на положення пункту 6 частини 1 статті 20 ГПК України, вищенаведені обставини і враховуючи, що між позивачем та відповідачами відсутні господарські відносини і відсутній спір про право, що виникає з відповідних відносин, оскільки відповідачі - фізичні особи, як набувачі житлової нерухомості, не є стороною забезпечувального зобов`язання, тобто відповідачі - фізичні особи не відповідають суб`єктному складу учасників справи, а відтак спір у цій частині непідвідомчий господарському суду та підлягає розгляду в порядку цивільного судочинства. 
5. Постановою Східного апеляційного господарського суду від 26.01.2021 ухвалу Господарського суду Харківської області від 30.11.2020 у справі № 922/3804/20 скасовано і справу направлено на розгляд до Господарського суду Харківської області.
6. Постанова мотивована посиланням на положення статті 19 Цивільного процесуального кодексу України (далі - ЦПК України) і статей 20, 271, 280 ГПК України, з урахуванням яких апеляційний суд дійшов висновку про належність цього спору до господарської юрисдикції з огляду на те, що: 1) позивач звернувся до фізичних осіб з позовними вимогами, які стосуються виконання договору, укладеного на забезпечення виконання зобов`язань юридичної особи - ТОВ "Будпромтех-1", внаслідок чого позовні вимоги ТОВ "ФК "Фіневровектор" випливають із кредитного договору, укладеного між юридичними особами, що є основним зобов`язанням, та іпотечного договору, укладеного також між юридичними особами; 2) спір у цій справі стосується майна, що є предметом забезпечення виконання зобов`язання за кредитним договором, сторонами якого є юридичні особи, тобто стосується правовідносин, які є похідними від кредитних правовідносин, які виникли між господарюючими суб`єктами; 3) відповідачі - фізичні особи хоча і не є сторонами іпотечного договору, проте вчинили правочини з набуття права власності на майно, що є предметом забезпечення виконання зобов`язання за кредитним договором, укладеним між суб`єктами господарювання, а у цьому випадку суб`єктний склад сторін правочинів, вчинених для забезпечення виконання основного зобов`язання, не має значення для визначення юрисдикції господарського суду щодо розгляду відповідної справи (аналогічну правову позицію викладено у постановах Великої Палати Верховного Суду від 02.10.2018 у справі № 910/1733/18, від 19.03.2019 у справі № 904/2526/18 і від 20.11.2019 у справі № 910/9362/19).
Короткий зміст вимог касаційних скарг
7. Не погоджуючись з постановою апеляційної інстанції, ОСОБА_1 (далі - ОСОБА_1 , скаржник-1) звернувся з касаційною скаргою, у якій просить зазначену постанову скасувати, а ухвалу місцевого господарського суду залишити в силі.
8. Не погоджуючись з постановою апеляційної інстанції, ОСОБА_2 (далі - ОСОБА_2., скаржник-2) звернулася з касаційною скаргою, у якій просить змінити мотивувальну частину зазначеної постанову, зазначивши у ній порядок застосування статей 173, 174 ГПК України у разі об`єднання у позові вимог, які підлягають розгляду в порядку різного судочинства, а саме, що позовні вимоги у даній справі, які спрямовані до юридичних осіб - ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика", ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" слід розглядати у порядку господарського судочинства, а вимоги до фізичних осіб, які на теперішній час є власниками квартир у будинку, підлягають розгляду в порядку цивільного судочинства.
Узагальнені доводи осіб, які подали касаційні скарги
9. На обґрунтування наведеної ним позиції скаржник-1 посилається на порушення судом апеляційної інстанції положень статей 3, 20, 21, 173, 174 ГПК України, наголошуючи, що: 1) апеляційний суд ухвалив оскаржувану постанову без урахування висновку, викладеного у постанові Великої Палати Верховного Суду від   02.10.2018 у справі № 910/1733/18, так як на відміну від справ №№   910/1733/18, 904/2526/18, 910/9362/19, у яких предметом позову є стягнення кредитної заборгованості або звернення стягнення на предмет іпотеки шляхом реалізації на прилюдних торгах, предмет цього спору взагалі не стосується правочину іпотеки, позаяк наразі ТОВ "ФК "Фінєвровектор" подало окремий позов про звернення стягнення на предмет іпотеки (справа №   922/1428/16); 2) у порядку господарського судочинства підлягають розгляду позовні вимоги у справах за участю фізичних осіб (суб`єктний критерій) про визнання угод недійсними, скасування реєстраційних дій, інших документів (предметний критерій) тільки у випадку, якщо подібні вимоги є похідними і заявляються разом із певними основними вимогами, що випливають з господарських правовідносин, зокрема, такими основними вимогами можуть бути стягнення коштів, звернення стягнення на предмет іпотеки тощо. Якщо ж позовні вимоги про визнання угод недійсними, скасування реєстраційних дій, інших документів подаються не як похідні, а як основні, то при визначенні можливості розгляду справи у господарському суді необхідно керуватися суб`єктним критерієм, у тому числі, якщо однією із сторін у справі є фізична особа, тоді справа підлягає розгляду за правилами цивільного судочинства.
10. У свою чергу, на обґрунтування своїх вимог скаржник-2 зазначає про порушення судом апеляційної інстанції положень статей 3, 20, 173, 174 ГПК України, наголошуючи, що: 1) у цій справі фізичні особи, які є відповідачами, не виступали поручителями забезпечення виконання господарського зобов`язання та взагалі не мали жодних договірних відносин ані з позивачем, ані з юридичними особами, які були позичальником та іпотекодавцем на забезпечення кредитного договору, у зв`язку з чим у даному випадку між позивачем та відповідачами, які придбали квартири на вторинному ринку, наявні саме цивільно-правові відносини, а спір в цій частині належить до цивільної юрисдикції; 2) апеляційний суд ухвалив оскаржувану постанову без урахування викладеного у постанові Великої Палати Верховного Суду від 20.11.2018 у справі № 911/1431/18 висновку про те, що позивач фактично обґрунтував позовні вимоги наявністю у нього права власності і відсутністю такого права у фізичних та юридичних осіб і, як наслідок, відсутністю в останніх правомірного інтересу щодо фіксації своїх прав власності у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. Тому зазначені позивачем у прохальній частині позовної заяви вимоги про скасування рішень реєстраторів про державну реєстрацію права власності на квартиру за фізичними особами підлягають розгляду за правилами цивільного судочинства, оскільки належним відповідачем у такому спорі має бути особа, право якої зареєстровано; 3) таким чином, у даній справі вимоги до реєстратора, яким скасовано обтяження на предмет іпотеки (спірне нерухоме майно) і вимоги, які спрямовані до юридичних осіб ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика", ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" слід розглядати у порядку господарського судочинства, а вимоги до фізичних осіб, які на цей час є власниками квартир у будинку, підлягають розгляду в порядку цивільного судочинства.
Узагальнений виклад позиції інших учасників справи
11. Позивач у відзиві на касаційні скарги просить відмовити у їх задоволенні з мотивів, викладених у оскаржуваній постанові.
Розгляд справи Верховним Судом 
12. Ухвалою Касаційного господарського суду у складі Верховного Суду від   22.03.2021 відкрито касаційне провадження за касаційними скаргами ОСОБА_1 та ОСОБА_2 на постанову Східного апеляційного господарського суду від 26.01.2021 у справі № 922/3804/20 та призначено здійснювати розгляд цієї справи у порядку письмового провадження.
Розпорядженням заступника керівника апарату - керівника секретаріату Касаційного господарського суду від 16.04.2021 призначено проведення повторного автоматизованого розподілу справи № 922/3804/20 у зв`язку із запланованою відпусткою судді Зуєва В. А.
Згідно з протоколом повторного автоматизованого розподілу судової справи від   16.04.2021 для розгляду справи № 922/3804/20 визначено колегію суддів Касаційного господарського суду у такому складі: головуючий - Чумак Ю. Я., судді Багай Н. О., Дроботова Т. Б.
Позиція Верховного Суду
13. Здійснивши розгляд касаційних скарг у письмовому провадженні, дослідивши наведені у них доводи, подані заперечення, перевіривши на підставі встановлених фактичних обставин справи правильність застосування господарськими судами норм процесуального права, Верховний Суд вважає, що касаційні скарги необхідно залишити без задоволення з таких підстав.
14. Відповідно до частин 4, 6 статті 173 ГПК України не допускається об`єднання в одне провадження кількох вимог, які належить розглядати в порядку різного судочинства, якщо інше не встановлено законом. Суд за клопотанням учасника справи або з власної ініціативи вправі до початку розгляду справи по суті роз`єднати позовні вимоги, виділивши одну або декілька об`єднаних вимог в самостійне провадження, якщо це сприятиме виконанню завдання господарського судочинства. Розгляд позовних вимог, виділених у самостійне провадження, здійснює суддя, який прийняв рішення про роз`єднання позовних вимог.
15. Пунктом 2 частини 5 статті 174 ГПК України передбачено, що суддя повертає позовну заяву і додані до неї документи також у разі, якщо порушено правила об`єднання позовних вимог (крім випадків, в яких є підстави для застосування положень статті 173 цього Кодексу).
16. Як вбачається з матеріалів справи, звертаючись до суду за захистом своїх порушених прав, Товариство об`єднує позовні вимоги до державного реєстратора, яким скасовано обтяження на предмет іпотеки (спірне нерухоме майно), до зареєстрованих власників нерухомого майна, зокрема ОСОБА_19 і ТОВ   "РЕНТА РІЕЛТІ БУД", з якими існує спір про право, та до фізичних осіб, на користь яких було відчужено нерухоме майно частинами як об`єкти житлової нерухомості, а також до державних реєстраторів, якими було прийнято відповідні рішення, та просить: 1) визнати протиправними та скасувати всі реєстраційні дії, вчинені на підставі неіснуючого судового рішення, починаючи зі зняття реєстраційного запису про іпотеку на підставі неіснуючого рішення суду; 2) визнати недійсними правочини щодо переходу права власності на спірний предмет іпотеки від ОСОБА_19 до ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ   БУД" (акт приймання-передачі нерухомого майна б/н від   02.06.2016, видавник: Денисенко Н.В./ ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД", протокол № 1 від 02.06.2016, видавник: ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД"; висновок №   04-12/17, виданий 11.12.2017, видавник: ФОП Нижегородова Г. В.; технічний паспорт від 11.12.2017, видавник: ФОП Нижегородова Г. В.; договір купівлі-продажу, укладений між ТОВ   "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" та ОСОБА_1 , серія та номер: 1946, виданий 15.12.2017, видавник: приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Іванова   О. С.; рішення загальних зборів учасників ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" від 02.06.2016, затверджене протоколом № 1); 3) визнати недійсними усі підстави поділу та відчуження предмета іпотеки, які відбулися після внесення до реєстру протиправних записів про припинення іпотеки на підставі неіснуючого судового рішення (висновки щодо технічної можливості поділу об`єкта нерухомого майна та його переведення до об`єктів жилого фонду); 4) визнати недійсними правочини щодо відчуження об`єктів житлової нерухомості фізичним особам (відповідачам у цьому спорі) та скасування рішень державних реєстраторів, прийнятих на підставі цих правочинів.
17. Колегія суддів відхиляє доводи скаржника-1 про ухвалення апеляційним судом оскаржуваної постанови без урахування висновку, викладеного у постанові Великої Палати Верховного Суду від 02.10.2018 у справі № 910/1733/18, які (доводи) ґрунтуються на тому, що, на відміну від справ №№ 910/1733/18, 904/2526/18, 910/9362/19, у яких предметом позову є стягнення кредитної заборгованості або звернення стягнення на предмет іпотеки шляхом реалізації на прилюдних торгах, предмет цього спору взагалі не стосується правочину іпотеки, тоді як ТОВ "ФК "Фінєвровектор" подало окремий позов про звернення стягнення на предмет іпотеки (справа №   922/1428/16), з огляду на таке.
18. Критеріями розмежування судової юрисдикції, тобто передбаченими законом умовами, за яких справа підлягає розгляду за правилами того чи іншого виду судочинства, можуть бути суб`єктний склад правовідносин, предмет спору та характер спірних матеріальних правовідносин у їх сукупності. Крім того, таким критерієм може бути пряма вказівка в законі на вид судочинства, у якому розглядається визначена категорія справ.
19. Відповідно до частини 1 статті 19 ЦПК України суди розглядають у порядку цивільного судочинства справи, що виникають із цивільних, земельних, трудових, сімейних, житлових та інших правовідносин, крім справ, розгляд яких здійснюється в порядку іншого судочинства.
20. Згідно з пунктами 1 і 6 частини 1 статті 20 ГПК України господарські суди розглядають справи у спорах, що виникають при укладанні, зміні, розірванні і виконанні правочинів у господарській діяльності, крім правочинів, стороною яких є фізична особа, яка не є підприємцем, а також у спорах щодо правочинів, укладених для забезпечення виконання зобов`язання, сторонами якого є юридичні особи та (або) фізичні особи-підприємці; справи у спорах щодо права власності чи іншого речового права на майно (рухоме та нерухоме, в тому числі землю), реєстрації або обліку прав на майно, яке (права на яке) є предметом спору, визнання недійсними актів, що порушують такі права, крім спорів, стороною яких є фізична особа, яка не є підприємцем, та спорів щодо вилучення майна для суспільних потреб чи з мотивів суспільної необхідності, а також справи у спорах щодо майна, що є предметом забезпечення виконання зобов`язання, сторонами якого є юридичні особи та (або) фізичні особи-підприємці.
З аналізу наведеної норми вбачається, що законодавець відніс до юрисдикції господарських судів справи: 1) у спорах, що виникають при укладанні, зміні, розірванні і виконанні правочинів у господарській діяльності, крім правочинів, стороною яких є фізична особа, яка не є підприємцем, та 2) у спорах щодо правочинів, укладених для забезпечення виконання зобов`язання, сторонами якого є юридичні особи та (або) фізичні особи-підприємці.
21. Виконання зобов`язання може забезпечуватися неустойкою, порукою, гарантією, заставою, притриманням, завдатком. Договором або законом можуть бути встановлені інші види забезпечення виконання зобов`язання (стаття   546 ЦК України). Отже, для забезпечення виконання основного зобов`язання сторони можуть передбачати як визначені у статті   546 цього Кодексу види забезпечення зобов`язань, так й інші види, встановлені договором або законом.
Таким чином, законодавство України не розрізняє види забезпечення основного зобов`язання для визначення юрисдикції суду з розгляду спорів щодо правочинів, укладених для забезпечення виконання основного зобов`язання.
22. Іпотекою є застава нерухомого майна, що залишається у володінні заставодавця або третьої особи (частина 1 статті   575 ЦК   України). Тобто іпотека - це різновид такого виду забезпечення зобов`язання, як застава. Іпотека регулюється, зокрема, ЦК   України та Законом України "Про заставу".
23. Для цілей застосування Закону України "Про іпотеку" основне зобов`язання - це зобов`язання боржника за договорами позики, кредиту, купівлі-продажу, лізингу, а також зобов`язання, яке виникає з інших підстав, виконання якого забезпечене іпотекою.
24. Іпотекодавцем може бути боржник за основним зобов`язанням або майновий поручитель - особа, яка передає в іпотеку нерухоме майно для забезпечення виконання зобов`язання іншої особи - боржника (абзаци 7, 8 статті   1 Закону України "Про іпотеку").
25. Позов у цій справі подано Товариством як поточним кредитором ТОВ   "Будпромтех-1" (позичальника) та водночас іпотекодержателем майна, що належало ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика" як майновому поручителю (відповідачу-1), оскільки позивачу стало відомо про обставини незаконного скасування запису про іпотеку об`єкта нерухомого майна у Реєстрі прав власності, зміни власника об`єкта нерухомості, який є предметом іпотеки, а саме про реєстрацію права власності за ОСОБА_19 на підставі неіснуючого судового рішення (рішення Київського районного суду м.   Донецька від 21.02.2014 у справі №   257/1598/14-ц), яким (рішенням) було визнано недійсним іпотечний договір від   09.12.2013 № З-Ю/13/081, виключено запис про іпотеку об`єкта з Реєстру права власності, а право власності на іпотечне майно визнано за ОСОБА_19 .
26. Оскільки первісними позовними вимогами є визнання протиправними та скасування всіх реєстраційних дій, вчинених на підставі неіснуючого судового рішення, починаючи з виключення з Реєстру права власності обтяжувального запису про іпотеку спірного нерухомого майна на підставі неіснуючого судового рішення, то апеляційний суд дійшов обґрунтованого висновку про те, що позовні вимоги ТОВ "ФК "Фіневровектор" випливають з кредитного договору, укладеного між юридичними особами, що є основним зобов`язанням, та іпотечного договору від   09.12.2013 № З-Ю/13/081, укладеного також між юридичними особами. 
27. У свою чергу, спір у цій справі стосується нерухомого майна, що є предметом забезпечення виконання зобов`язання за кредитним договором, сторонами якого є юридичні особи, тобто, стосується правовідносин, які є похідними від кредитних правовідносин за участю суб`єктів господарювання, тому всі інші наступні позовні вимоги (про визнання недійсними правочинів щодо переходу права власності на спірний предмет іпотеки від ОСОБА_19 до ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ   БУД" (акт приймання-передачі нерухомого майна від   02.06.2016), про визнання недійсними договорів купівлі-продажу, укладених між ТОВ   "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" та ОСОБА_38 і ОСОБА_1 , про визнання недійсними правочинів щодо відчуження об`єктів житлової нерухомості (квартир) на користь фізичних осіб (відповідачам у цьому спорі) та скасування рішень державних реєстраторів, прийнятих на підставі цих правочинів, які відбулися вже після внесення до реєстру протиправних записів про припинення іпотеки на підставі неіснуючого судового рішення і поділу предмета іпотеки на окремі частини), які заявлені Товариством, мають похідний характер від первісної позовної вимоги про скасування рішення державного реєстратора щодо виключення з Реєстру права власності обтяжувального запису про іпотеку спірного нерухомого майна.
Натомість хоча відповідачі - фізичні особи не є сторонами іпотечного договору, проте у подальшому вчинили правочини з набуття права власності на майно, що є предметом забезпечення виконання зобов`язання за кредитним договором, укладеним між суб`єктами господарювання.
28. З наведеним висновком апеляційного суду цілком узгоджуються доводи скаржника-1 про те, що у порядку господарського судочинства підлягають розгляду позовні вимоги у справах за участю фізичних осіб (суб`єктний критерій) про визнання угод недійсними, скасування реєстраційних дій, інших документів (предметний критерій) тільки у випадку, якщо подібні вимоги є похідними і заявляються разом із певними основними вимогами, що випливають з господарських правовідносин, зокрема, такими основними вимогами можуть бути стягнення коштів, звернення стягнення на предмет іпотеки тощо. Якщо ж позовні вимоги про визнання угод недійсними, скасування реєстраційних дій, інших документів подаються не як похідні, а основні, то при визначенні можливості розгляду справи у господарському суді необхідно керуватися суб`єктним критерієм, у тому числі якщо однією із сторін у справі є фізична особа, тобто у такому разі справа має розглядатися за правилами цивільного судочинства. 
У зв`язку з цим колегія суддів не бере до уваги аргументи скаржника-2 про те, що у даній справі вимоги до реєстратора, яким скасовано обтяження на предмет іпотеки (спірне нерухоме майно) і вимоги, які спрямовані до юридичних осіб ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика", ТОВ "РЕНТА РІЕЛТІ БУД" слід розглядати у порядку господарського судочинства, а вимоги до фізичних осіб, які на цей час є власниками квартир у будинку, підлягають розгляду в порядку цивільного судочинства.
29. Згідно зі статтею 45 ГПК України сторонами в судовому процесі - позивачами і відповідачами - можуть бути особи, зазначені в статті 4 цього Кодексу, у тому числі й фізичні особи, які не є підприємцями. Випадки, коли справи у спорах, стороною яких є фізична особа, що не є підприємцем, підвідомчі господарському суду, визначені статтею 20 ГПК України.
Відповідно до положень частини 2 статті 4 ГПК України право на звернення до господарського суду за захистом своїх порушених, невизнаних або оспорюваних прав та законних інтересів у справах, віднесених законом до юрисдикції господарського суду, а також для вжиття передбачених законом заходів, спрямованих на запобігання правопорушенням, мають юридичні особи та фізичні особи-підприємці, фізичні особи, які не є підприємцями, державні органи, органи місцевого самоврядування.
30. Отже, до юрисдикції господарських судів належать справи у спорах щодо правочинів, укладених для забезпечення виконання основного зобов`язання, якщо сторонами цього основного зобов`язання є юридичні особи та (або) фізичні особи - підприємці. У цьому випадку суб`єктний склад сторін правочинів, укладених для забезпечення виконання основного зобов`язання, не має значення для визначення юрисдикції господарського суду щодо розгляду відповідної справи. При цьому положення пункту 1 частини 1 статті 20 ГПК України пов`язують належність до господарської юрисдикції справ у спорах щодо правочинів, укладених для забезпечення виконання основного зобов`язання, не з об`єднанням позовних вимог до боржника у забезпечувальному зобов`язанні з вимогами до боржника за основним зобов`язанням, а з тим, що сторонами основного зобов`язання мають бути юридичні особи та (або) фізичні особи-підприємці.
Аналогічний правовий висновок, який правомірно покладено апеляційним судом в основу оскаржуваної постанови, викладено у постановах Великої Палати Верховного Суду від 02.10.2018 у справі № 910/1733/18, від 19.03.2019 у справі №   904/2526/18 і від 20.11.2019 у справі № 910/9362/19, від якого (висновку) колегія суддів не вбачає жодних підстав відступати.
31. Наведеним повністю спростовується твердження скаржника-2 про те, що у цій справі фізичні особи, які є відповідачами, не виступали поручителями забезпечення виконання господарського зобов`язання та взагалі не мали жодних договірних відносин ані з позивачем, ані з юридичними особами, які були позичальником та іпотекодавцем на забезпечення виконання кредитного договору, у зв`язку з чим у даному випадку між позивачем та відповідачами, які придбали квартири на вторинному ринку, наявні саме цивільно-правові відносини, а спір у цій частині належить до цивільної юрисдикції. 
32. Касаційна інстанція також не бере до уваги помилкові твердження скаржника-2 про ухвалення апеляційним судом оскаржуваної постанови без урахування викладеного у пунктах 4.14- 4.15 постанови Великої Палати Верховного Суду від 20.11.2018 у справі №   911/1431/18 висновку про те, що позивач фактично обґрунтував позовні вимоги наявністю у нього права власності та відсутністю такого права у фізичних і юридичних осіб та, як наслідок, відсутністю в останніх правомірного інтересу щодо фіксації своїх прав власності у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, тому зазначені позивачем у прохальній частині позовної заяви вимоги про скасування рішень реєстраторів про державну реєстрацію права власності на квартиру за фізичними особами підлягають розгляду за правилами цивільного судочинства, оскільки належним відповідачем у такому спорі має бути особа, право якої зареєстровано, з огляду на таке.
33. Зміст правовідносин з метою з`ясування їх подібності в різних рішеннях суду (судів) касаційної інстанції визначається обставинами кожної конкретної справи. Під судовими рішеннями в подібних правовідносинах слід розуміти такі рішення, де схожі предмет і підстави позову, зміст позовних вимог та встановлені фактичні обставини, а також має місце однакове матеріально-правове регулювання спірних правовідносин. Такий правовий висновок викладено у пункті 60 постанови Великої Палати Верховного Суду від 23.06.2020 у справі №   696/1693/15-ц.
41. Так, на відміну від цієї справи, предметом позову Кредитора (іпотекодержателя) в якій є скасування рішення державного реєстратора про виключення обтяжувального запису про іпотеку спірного нерухомого майна з Реєстру права власності, у справі №   911/1431/18 ТОВ "Аверс-Сіті" подало позов про скасування рішення про державну реєстрацію права власності на квартиру за юридичною особою, визнання недійсним договору іпотеки квартири, укладеного між юридичними особами, та скасування рішення про державну реєстрацію запису про іпотеку та про обтяження майна (квартири), яке позивач вважає своєю власністю.
Тобто у справі, що розглядається, Товариство як іпотекодержатель, а не власник, оскаржує реєстраційні дії щодо вилучення запису про обтяження спірного нерухомого майна іпотекою та жодним чином не оспорює право власності ПАТ "Обчислювальна техніка та інформатика" (майнового поручителя та іпотекодавця) на спірне майно.
34. Отже, предмет і підстави позову, фактичні обставини, які формують зміст спірних правовідносин, та матеріально-правове регулювання спірних правовідносин у справі №   911/1431/18 і у цій справі є різними, що виключає як подібність спірних правовідносин, так і підстави для застосування під час вирішення цього спору вказаної правової позиції, на яку помилково послався скаржник-2.
35. Колегія суддів також відхиляє безпідставні доводи скаржника-1 про те, що предмет цього спору взагалі не стосується правочину іпотеки з огляду на подання ТОВ "ФК "Фінєвровектор" окремого позову про звернення стягнення на предмет іпотеки (справа №   922/1428/16), оскільки із загальнодоступного Єдиного державного реєстру судових рішень вбачається, що ухвалою Східного апеляційного господарського суду від 23.02.2021 зупинено провадження у справі №922/1428/16 за апеляційною скаргою ТОВ "ФК "Фінєвровектор" на рішення Господарського суду Харківської області від 07.12.2020 у справі № 922/1428/16 до набрання законної сили судовим рішенням у справі № 922/3804/20. 
При цьому зазначена ухвала мотивована тим, що предметом позовних вимог у справі № 922/3804/20 є вимоги ТОВ "ФК "Фінєвровектор" про      визнання недійсними протиправних підстав відчуження та поділу об`єкта нерухомого майна, визнання протиправними та скасування рішень державних реєстраторів та вилучення з реєстру відповідних їм записів, тому у даному випадку пов`язаність справ полягає у тому, що рішенням у справі № 922/3804/20 можуть бути встановлені обставини, що впливають на оцінку доказів у справі № 922/1428/16 про звернення стягнення на предмет іпотеки, у тому числі щодо права власності на спірне майно, тобто обставини, що мають значення для правильного вирішення спору у даній справі.  
36. У зв`язку з наведеним апеляційний суд дійшов правильного висновку про наявність підстав для скасування ухвали місцевого господарського суду про повернення позовної заяви як такої, що перешкоджає подальшому провадженню у справі та постановлена з порушенням норм процесуального права, а саме статей 20, 173, 174 ГПК України, та для передачі справи на розгляд Господарського суду Харківської області.
37. Зважаючи на викладені раніше висновки, колегія суддів погоджується з обґрунтованими доводами Товариства, викладеними у відзиві на касаційні скарги.
Висновки за результатами розгляду касаційних скарг
38. Відповідно до частин 1, 2, 5 статті 236 ГПК України судове рішення повинно ґрунтуватися на засадах верховенства права, бути законним і обґрунтованим. Законним є рішення, ухвалене судом відповідно до норм матеріального права при дотриманні норм процесуального права. Обґрунтованим є рішення, ухвалене на підставі повно і всебічно з`ясованих обставин, на які сторони посилаються як на підставу своїх вимог і заперечень, підтверджених тими доказами, які були досліджені в судовому засіданні, з наданням оцінки всім аргументам учасників справи.
39. Відповідно до частини 1 статті 309 ГПК України суд касаційної інстанції залишає касаційну скаргу без задоволення, а судові рішення - без змін, якщо судове рішення, переглянуте в передбачених статтею 300 цього Кодексу межах, ухвалено з додержанням норм матеріального і процесуального права.
40. За наведених обставин висновок суду апеляційної інстанції щодо належності спору до господарської юрисдикції та зумовленої цим наявності підстав для скасування ухвали суду першої інстанції про повернення позовної заяви відповідає вимогам статей 20, 86, 236, 280 ГПК України, тому немає підстав скасування оскаржуваної постанови, яку ухвалено без порушень норм процесуального закону.
41. Ураховуючи межі перегляду справи в касаційній інстанції, передбачені статтею 300 ГПК України, колегія суддів вважає, що доводи, викладені у касаційній скарзі, не отримали свого підтвердження під час касаційного провадження, не спростовують висновку суду апеляційної інстанції про необхідність розгляду цієї справи у порядку господарського судочинства, у зв`язку з чим відсутні підстави для задоволення касаційних скарг.
Розподіл судових витрат
42. Оскільки суд касаційної інстанції не змінює та не ухвалює нового рішення, розподіл судових витрат судом касаційної інстанції не здійснюється.
Зважаючи на викладене та керуючись статтями 300, 301, 308, 309, 314, 315, 317 Господарського процесуального кодексу України, Верховний Суд

ПОСТАНОВИВ:
Касаційні скарги ОСОБА_1 та ОСОБА_2 залишити без задоволення.
Постанову Східного апеляційного господарського суду від 26.01.2021 у справі №   922/3804/20 залишити без змін. 
Постанова суду касаційної інстанції набирає законної сили з моменту її прийняття, є остаточною та оскарженню не підлягає.

Головуючий                                                                            Ю. Я.   Чумак

Судді                                                                                      Т. Б.   Дроботова

                                                                                            Н. О. Багай